

PRÍLOHA F1

Zmluva o dielo č.

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení
medzi týmito zmluvnými stranami

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Sušila spol. s r. o.

Sídlo: Osadná 2, 831 03 Bratislava

IČO: 47 58 31 93

IČ DPH: SK2024022330

DIČ: 2024022330

Zastúpená: Jozef Sušila, konateľ

Zapísaná: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III

Oddiel Sro vložka číslo 96394/B

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN: SK38 0200 0000 0032 6509 7251

Zástupca vo veciach zmluvných: Jozef Sušila

Zástupca vo veciach technických: Pavol Korman

Kontaktná osoba: 0944 395 216 Jozef Sušila – funkcia: konateľ,

0915 276 933 Pavol Korman – funkcia: zástupca stavbyvedúceho

e-mail: ... jozef.susila@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Názov: Obec Veľké Leváre

Sídlo: Štefánikova 747, 90873 Veľké Leváre

IČO: 00310115

DIČ: 2021039878

Zastúpená: Ing. Richard Nimsch, starosta obce

Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.

IBAN: SK 90 5600 0000 0033 1082 6039

Zástupca vo veciach zmluvných: RICHARD NIMSCH

Zástupca vo veciach technických: RICHARD NIMSCH

Kontaktná osoba: RICHARD NIMSCH

e-mail: starosta@levare.sk,

(ďalej len „objednávateľ“), (ďalej spolu „zmluvné strany“)

Článok I

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledku verejného obstarávania podlimitnej
zákazky na uskutočnenie stavebných prác s názvom: „**Realizácia opatrení zvyšujúcich
energetickú efektívnosť, Obecný úrad – Veľké Leváre**“, na základe ponuky predloženej
zhotoviteľom v zmysle výzvy na predkladanie ponúk zverejnenej dňa 28.03.2024 vo vestníku
ÚVO č. 63/2024 pod značkou 9220 – WYP.

Článok II.

Predmet plnenia a účel zmluvy

- 2.1 Základným účelom tejto zmluvy je uskutočnenie stavebných prác v rámci realizácie diela na zákazku s názvom: **"Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť, Obecný úrad – Veľké Leváre"**. Predmet diela a jeho rozsah je vymedzený v Projektovej dokumentácii k stavbe vid'. bod 2.2.v 2.2.1, ktorú poskytne objednávateľ zhotoviteľovi v tlačenej verzii, v súťažných podkladoch vo verejnom obstarávaní a v ponuke zhotoviteľa a najmä v Prílohe č.1 Formulár cenovej ponuky (Ponukový rozpočet).
- 2.2 Podklady pre uzavretie zmluvy:
 - 2.2.1 Projektová dokumentácia stavby: "Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť, Obecný úrad – Veľké Leváre" , generálny projektant: M PRO s.r.o., Kadnárova 23, 831 52 Bratislava, Zodp. projektant stavebnej časti: Ing. Andrej Marcík
Profesie:
Elektroinštalácia – zodp. projektant Ing. R. Chovanec
Požiarna ochrana - zodp. projektant Ing. J. Tkáč, PhD.
Statika- zodp. projektant Ing. Radoslav Tínes
Vzduchotechnika – zodp. projektant Ing. P. Hanák
 - 2.2.2 Ponuka zhotoviteľa (uchádzača) vo verejnom obstarávaní,
 - 2.2.3 Súťažné podklady vo verejnom obstarávaní a výzva na predkladanie ponúk.
- 2.3 Predmet tejto zmluvy zahŕňa i uvedenie realizovaného diela, prípadne jeho časti do prevádzky, vrátane vykonania všetkých prípadných prevádzkových, revízných, zaťažkových a komplexných skúšok a odovzdanie príslušných dokladov (návody na použitie, atesty, certifikáty, vyhlásenia zhody ES (CE) výrobkov, revízne správy, protokoly o skúškach ak relevantné).

Článok III.

Doba plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť svoj záväzok uskutočniť dielo v lehote výstavby do 7 mesiacov od odovzdania staveniska, pričom najneskôr začne s realizáciou prác do 30 dní od dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.
- 3.2 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť počas celej doby výstavby prístup vlastníkov k nehnuteľnostiam a v prípade potreby aj záchranným silám.
- 3.3 Zhotoviteľ vykoná dielo v zmysle dohodnutých termínov výstavby a úpravu lehoty plnenia bude uplatňovať najmä v prípade, že z dôvodov vyššej moci nebude technicky možné dielo, prípadne časť diela dokončiť za dohodnutých podmienok v zmluvnej lehote. Uvedené termíny sú termíny najneskoršie prípustné. Zmluvné termíny sú neprekročiteľné s výnimkou: vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy), v prípade zmien a rozsahu prác podľa pokynov objednávateľa, vydania príkazov a zákazov vládnych alebo miestnych správnych orgánov po dátume podpisu tejto zmluvy, ak neboli vyvolané situáciou u zhotoviteľa.
- 3.4 Objednávateľ pred započatím prác zabezpečí protokolárne odovzdanie staveniska zhotoviteľovi na základe písomného vyzvania min. 3 prac. dni vopred. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko najneskôr v deň začatia prác.

Článok IV. Zmluvná cena

- 4.1 Zmluvná cena za zhotovenie diela uvedeného v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 a činí :

208 803,97 EUR bez DPH
41 760,79 EUR 20 % DPH
250 564,76 EUR vrátane DPH

Slovom: *dvestopäťdesiatšesťstošesťdesiatštyri EUR a 76 eurocentov vrátane DPH.*

- 4.2 Vyššie uvedená zmluvná cena za dielo zahŕňa:
- Cenu všetkých stavebných prác súvisiacich s predmetom plnenia tejto zmluvy na základe výkazu výmer podľa Prílohy č.1 – Formulár cenovej ponuky (ponukový rozpočet) a príslušnej projektovej dokumentácie v bode 2.2.1. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné k vykonaniu diela, k vyskúšaniu a odovzdaniu diela do užívania, vrátane pomocných konštrukcií (lešenia, lávky a pod.), búracie a sekacie práce vrátane, spätného vyspravenia konštrukcií, dopravných nákladov na stavenisku i mimo, cla, poplatkov za skládky, poistného, zabezpečenie poriadku na stavbe a príslušných používaných cestných komunikáciách, odvozu stavebných odpadov, prípadné stráženie staveniska a pod.
- 4.3 Objednávateľ bude v prípade naviac prác postupovať v zmysle aktuálneho právneho stavu v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 4.4 Cena diela je stanovená na základe oceneného výkazu výmer (v písomnej podobe a elektronickej podobe vo formáte MS Excel) a projektovej dokumentácie. Ocenený výkaz výmer, spracovaný pre každú časť diela osobitne, tvorí v písomnej podobe prílohu č. 1 tejto zmluvy. Zmluvné jednotkové ceny dodávaných tovarov, služieb a prác uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy zahŕňajú všetky náklady zhotoviteľa na riadne zhotovenie predmetu plnenia zmluvy a platia po celú dobu plnenia. Jednotkové zmluvné ceny zostávajú platné aj v prípade, že objednávateľ využije svoje právo na rozšírenie predmetu zmluvy, t.j. na práce a dodávky čo do druhu v ocenenom výkaze výmer zahrnuté, ale vo väčšom množstve.
- Ak pôjde o dodávky a práce, ktoré nie sú v ocenenom výkaze výmer zahrnuté, bude ich cena dohodnutá na základe cenovej kalkulácie, ktorú zhotoviteľ predloží objednávateľovi na odsúhlasenie.
- 4.5 K zmene ceny môže dôjsť:
- a) v prípade rozšírenia alebo zníženia predmetu diela zo strany objednávateľa
 - b) pri zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom
 - c) pri zmene zákonnej sadzby DPH
 - d) pri zmene colných poplatkov a dovozných prirážok a to len u výrobkov a prác, ktoré nie sú dostupné na území Európskej únie a Európskeho hospodárskeho priestoru, na tieto položky musí zhotoviteľ osobitne v prílohe č. 1 upozorniť, inak oprávnenie na zmenu ceny nevzniká. Príslušné zmeny colných poplatkov a dovozných prirážok musí zhotoviteľ preukázať ako aj ich vplyv na cenu diela.
 - e) v prípade zmeny cenových vstupov (devalvácia a pod.) objednávateľ pristúpi k úprave ceny až po prekročení preukázateľných vstupov o viac ako 10% na základe odsúhlasenia odborným zástupcom objednávateľa (stavebného dozoru).

Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.

Článok V. **Projektová dokumentácia**

- 5.1 Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi 1x tlačенú verziu projektovej dokumentácie uvedenej v bode 2.2.1 tejto zmluvy. Projektová dokumentácia je pre zhotoviteľa záväzná. Prípadné zmeny oproti pôvodnému projektu musia byť odsúhlasené, resp. zaznamenané zmenou v projekte prostredníctvom autorizovaného projektanta a schválené stavebno-technickým dozorom objednávateľa.

Článok VI. **Zmluvné záruky**

- 6.1 Zhotoviteľ je zaviazaný zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, tj. všetky jeho časti spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní stavebných a montážnych prác, musia byť dodané kompletne v patričnej kvalite, zodpovedajúcej schválenému projektu, vrátane jeho prípadných zmien. Dielo i jeho jednotlivé časti musia zodpovedať platným STN EN, technickým požiadavkám na stavebné výrobky v zmysle zákona č. 264/1999 Z.z., a ďalším platným právnym predpisom. To isté sa vzťahuje i na výrobky, zariadenia a dodávky dodávateľov zhotoviteľovi, ktorých použitie je povolené v SR. Zhotoviteľ ručí za úplné a kvalitné prevedenie a funkciu predmetu tejto zmluvy v rozsahu a parametroch stanovených v projektovej dokumentácii a v ustanoveniach tejto zmluvy a jej príloh.
- 6.2 Pokiaľ záväzné predpisy alebo záväzné časti STN EN ustanovujú vykonanie skúšok, osvedčujúcich zmluvne dohodnuté vlastnosti diela, alebo jeho častí, musí prevedenie týchto skúšok alebo vyskúšanie, predchádzať prebratiu diela, resp. jeho častí.
- 6.3 Zhotoviteľ poskytne na dielo podľa tejto zmluvy záruku za riadne vykonanie prác na stavebnú časť v dĺžke 60 mesiacov odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov. Záruka na všetky výrobky bude podľa termínu udávaného výrobcami min. však 24 mesiacov. Zhotoviteľ je povinný predložiť zoznam zariadení, na ktoré je poskytnutá nižšia záruka ako 60 mesiacov pri odovzdaní prác.
- 6.4 Pokiaľ prípadné vady a nedorobky nebudú odstránené zhotoviteľom v dohodnutej lehote, začína bežať záručná lehota až nasledujúci deň po odstránení poslednej vady a nepodarku. Po odstránení vady bude spísaný protokol podpísaný obidvoma stranami.
- 6.5 Na vyzvanie objednávateľa je zhotoviteľ povinný bezodkladne v rámci záručnej doby všetky vady a nedorobky diela na svoju zodpovednosť a náklady odstrániť, či už vznikli chybou konštrukcie, nedodržaním tech. riešenia podľa projektovej dokumentácie, prevedením dopravy, montážou alebo použitím nevhodného materiálu, alebo z iného dôvodu, za ktorý zhotoviteľ zodpovedá.
- 6.6 Zhotoviteľ je zaviazaný odstrániť prípadné vady diela na základe písomnej reklamácie objednávateľa, a to v uvedenej lehote tejto zmluvy. Ak sa jedná o závažnejšie vady môže byť medzi zmluvnými stranami urobená vzájomná dohoda o lehote na odstránenie, pričom zhotoviteľa je zaviazaný takéto vady odstrániť v čo najkratšej technicky novej lehote bez zbytočného odkladu. V tomto prípade nebudú platiť sankcie uvedené v danom ustanovení zmluvy. Podľa voľby objednávateľa budú vady buď odstránené opravou, výmenou vadnej veci, alebo bude poskytnutá primeraná zľava vyjadrujúca i výšku škôd spôsobených týmito vadami objednávateľovi. V prípade, že by o výške tejto zľavy nebola

- uzatvorená dohoda, bude určená nezávislým súdnym znalcom, schváleným obidvoma stranami.
- 6.7 Záručná lehota na reklamovanú časť predmetu diela sa predlžuje o dobu počínajúc dátumom uplatnenia oprávnenej reklamácie a končí dňom odstránenia vady.
- 6.8 Pre zabezpečenie riadnej obsluhy a údržby je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi pokyny k užívaniu a údržbe zhotoveného diela a jeho jednotlivých častí. Pokiaľ takéto pokyny nebudú objednávateľovi odovzdané, nemôže zhotoviteľ pri reklamáciách odmietnuť vadu s tým, že vada vznikla nedostatočnou alebo vadnou údržbou alebo obsluhou.
- 6.9 Ak sa zhotoviteľ omešká so splnením si svojej povinnosti nástupu na odstraňovanie väd stavebných prác (servisný zásah) v požadovanej lehote najneskôr 48 hod (prac. dni) od písomného oznámenia vady (e-mailom) alebo splnenie lehoty na odstránenie väd v požadovanej lehote do 5 dní od nástupu, objednávateľ má právo požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 500 EUR za každý aj začatý deň omeškania, ktorá platí pre oba prípady, t.j. nenastúpenie v požadovanom čase na odstránenie väd alebo neodstránenie väd v požadovanej lehote. Uvedené pokuty sa nevzťahujú na vady vzniknuté cudzím zavinením, za ktoré nezodpovedá zhotoviteľ, t.j. neoprávnené reklamácie. Prihliada sa na charakter a závažnosť vzniknutej vady.
- 6.10 V prípade akéhokoľvek porušenia dohodnutých zmluvných podmienok zo strany zhotoviteľa, má právo objednávateľ požadovať zmluvnú pokutu vo výške 200 EUR, ak pokuta nebola určená osobitne pri danej podmienke.

Článok VII.

Platobné podmienky

- 7.1 Právo faktúrovať za riadne vykonané stavebné práce vzniká zhotoviteľovi na základe predloženia súpisu skutočne vykonaných prác ku koncu kalendárneho mesiaca. Konečná fakturácia bude po ukončení a prevzatí prác na základe vyhotovenia protokolu o odovzdaní a prevzatí diela so zástupcami oboch objednávateľa a zhotoviteľa, a to na základe odsúhlaseného a písomne potvrdeného súpisu skutočne vykonaných prác, ktoré budú odsúhlasené Stavebno-technickým dozorom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľa podľa článku IX. tejto zmluvy.
- 7.2 Splatnosť faktúry bude do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 7.3 Predmet zmluvy sa považuje za riadne vykonaný, ak ho zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí prác, v lehote plnenia podľa tejto zmluvy, prípadne jej dodatkov a objednávateľ pri preberacom konaní nevytkne zjavné vady a nedorobky predmetu zmluvy, ktoré by bránili jeho užívaniu.
- 7.4 V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ práce rozpracované ku dňu zrušenia alebo odstúpenia faktúrovať objednávateľovi vo výške vzájomne dohodnutého rozsahu vykonaných prác k predmetnému dňu.
- 7.5 Faktúra bude obsahovať min. náležitosti v zmysle zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve. Prílohou faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác potvrdený stavebno-technickým dozorom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľa. Ak zhotoviteľ nie je platiteľ dane z pridanej hodnoty faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona o účtovníctve. Ak je

zhotoviteľ platiteľom dane z pridanej hodnoty, musí faktúra obsahovať náležitosti aj podľa zákona o dani z pridanej hodnoty.

- 7.6 Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru pred uplynutím lehoty jej splatnosti bez zaplatenia v prípade, že neobsahuje dohodnuté náležitosti. Musí uviesť dôvod vrátenia. V takomto prípade beží nová lehota splatnosti odo dňa doručenia oprávnenej faktúry objednávateľovi.
- 7.7 Postup úpravy ceny pri zúžení, resp. rozšírení predmetu plnenia podľa tejto zmluvy bude nasledovný:
- a) každá zmena vyvolaná objednávateľom oproti ocenenému výkazu výmer (ďalej rozpočet), bude zapísaná v stavebnom denníku a podpísaná zástupcami zhotoviteľa, objednávateľa a v prípade potreby aj inými účastníkmi výstavby (projektant,...)
 - b) v prípade súhlasu týchto účastníkov so zmenou, vypracuje zhotoviteľ dodatok k rozpočtu pre SO (ďalej objekt), ktorý bude obsahovať:
 - Rekapituláciu ceny objektu, ktorá bude obsahovať cenu z rozpočtu, cenu jednotlivých dodatkov k rozpočtu a cenu spolu
 - rekapituláciu ceny dodatkov k rozpočtu
 - položkovito ocenený výkaz výmer naviac prác
 - položkovito odpočet ceny menej prác
 - sprievodnú správu
 - kópiu zápisov z stavebného/montážneho denníka
 - ďalšie náležitosti (zápisy, náčrty...) objasňujúce predmet dodatku k rozpočtu
 - c) pre ocenenie výkazu výmer u naviac prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
 - kalkuláciu ceny na základe ekonomicky oprávnených nákladov
 - práce, ktoré nebudú vykonané budú odpočítavané podľa pôvodného oceneného rozpočtu
 - d) zhotoviteľ bude predkladať dodatky k rozpočtom podľa objektov objednávateľovi na odsúhlasenie, pričom objednávateľ tieto odsúhlasí, príp. vráti neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu do 10 dní od ich obdržania. Dodatok k rozpočtu odsúhlasený zo strany objednávateľa i zhotoviteľa bude podkladom pre zmenu ceny v tejto zmluve,
 - e) v prílohe dodatku k tejto zmluve zhotoviteľ uvedie naposledy dohodnutú cenu s označením, kde bola táto cena dohodnutá, cenu podľa odsúhlasených dodatkov v členení po jednotlivých objektoch a cenu spolu,
 - f) objednávateľom potvrdený dodatok k tejto zmluve, dotýkajúci sa zmeny ceny u patričného objektu, bude oprávňovať zhotoviteľa k uplatňovaniu ceny naviac prác vo faktúre.

Článok VIII

Postup a organizácia práce, subdodávky

- 8.1 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najvýhodnejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy, zmluvných termínov, harmonogramu, stavebného povolenia, dohôd o postupnom dokončovaní diela, koordinácii prác s ďalšími subdodávateľmi a súbežnej prevádzky objednávateľa. Pri zabezpečovaní postupu prác je zhotoviteľ povinný dodržiavať platné predpisy a dbať o oprávnené záujmy susedov v mieste zhotovovaného diela.
- 8.2 Zhotoviteľ pred samotným lepením a kotvením fasádnych dosiek vykoná odtrhové skúšky fasády. Na základe uvedených výsledkov navrhne potrebný počet kotiev fasádnych izolantov.

- 8.3 Zhotoviteľ je povinný pri plnení svojho záväzku z tejto zmluvy udržiavať všeobecný poriadok na stavenisku a v jeho okolí, najmä na vlastný náklad udržiavať čistotu príjazdových ciest na stavenisku, udržiavať ich neustálu prejazdnosť vozidlám tretích osôb. Je povinný na svoje náklady denne odstraňovať z pracoviska všetky odpady, obaly a nečistoty vzniknuté pri jeho práci a zhromažďovať ich na mieste, ktoré určí objednávatel', a následne ich na vlastné náklady zlikvidovať. Pri nesplnení tejto povinnosti je objednávatel' oprávnený zabezpečiť nápravu prostredníctvom tretej osoby na náklady zhotoviteľa.
- 8.4 Zhotoviteľ je oprávnený použiť na zhotovenie diela subdodávateľov. Zoznam subdodávateľov zhotoviteľa vrátane ich podielu na objeme prác tvorí prílohu č.2 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi bezodkladne najneskôr do 3 prac. dní od zmeny údajov. V prípade zmeny subdodávateľa počas plnenia tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný najneskôr 5 dní, pred nástupom nového subdodávateľa alebo zmenou subdodávateľa predložiť objednávatel'ovi písomné oznámenie nového subdodávateľa, vrátane jeho identifikačných údajov (pričom údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa uvádza v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia). Subdodávateľ musí byť oprávnený oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorý zodpovedá predmetu subdodávky. Uvedené overuje objednávatel'.
- 8.5 Zhotoviteľ je oprávnený plniť Zmluvu alebo jej časť ním navrhnutým novým subdodávateľom, ak ho Objednávatel' písomne schváli. V prípade, ak Objednávatel' do 5 dní odo dňa, v ktorom mu Zhotoviteľ poskytne všetky údaje o navrhovanom novom subdodávateľovi, písomne Zhotoviteľovi neoznámí, či schvaľuje alebo zamietá návrh nového subdodávateľa, platí, že nového subdodávateľa schválil. Zhotoviteľ nemá automaticky nárok na schválenie nového subdodávateľa Objednávatel'om. Ak Objednávatel' zamietne návrh nového subdodávateľa, Zhotoviteľ je povinný Zmluvu plniť pôvodným subdodávateľom alebo sám. Proces schvaľovania subdodávateľa nemá vplyv na plynutie lehôt podľa Zmluvy. V prípade porušenia povinností uvedených v bodoch 4 až 5 tohto článku Zmluvy má Objednávatel' právo na zaplatenie zmluvnej pokuty Zhotoviteľom vo výške 2 000,- Eur (slovom: dvetisíc eur) za každé takéto porušenie, a to aj opakovane. Zároveň má Objednávatel' v prípade porušenia týchto povinností právo odstúpiť od tejto Zmluvy.
- 8.6 V súlade s hierarchiou odpadového hospodárstva a Protokolom EÚ o nakladaní so stavebným odpadom a odpadom z demolácie zhotoviteľ zabezpečí, aby aspoň 70 % (hmotnosť) zdravotne nezávadného stavebného a demolačného odpadu (s výnimkou prirodzene sa vyskytujúceho materiálu uvedeného v kategórii 17 05 04 v Európskom zozname odpadov rozhodnutím 2000/532/ES) vyprodukovaného na stavenisku bolo pripravených na opätovné použitie, recykláciu a ďalšie zhodnotenie materiálu a to vrátane činností spätného zasypávania, pri ktorých sa využije odpad ako náhrada za iné materiály. Splnenie podmienky preukazuje Zhotoviteľ nasledujúcimi dokladmi, ktoré sú podrobnejšie vysvetlené v Metodickej príručke k nakladaniu so stavebnými odpadmi a odpadmi z demolácií Plánu obnovy:
- ☐ potvrdenie alebo iný doklad o odovzdaní stavebných odpadov a odpadov z rekonštrukcie alebo demolácie firme oprávnenej na nakladanie s odpadmi obsahujúci údaje odovzdávajúceho a prijímajúceho, číslo odpadu, množstvo odpadu, spôsob nakladania s odpadom a dátum prijatia odpadu;
 - ☐ informácia o následnom nakladaní s odpadmi ak nasledovným držiteľom odpadov
- nie je zariadenie na zhodnocovanie alebo zneškodňovanie odpadov;
- ☐ sumarizácia údajov o vzniku stavebných odpadov a odpadov z demolácie a následnom nakladaní s ním preukazujúca splnenie požiadavky aby minimálne 70 %

hmotnosti takéhoto nie nebezpečného odpadu bolo zhodnocovaných – v rozsahu Ohlásenia o vzniku odpadov a nakladaní s ním.

- 8.7 Realizácia obnovy budovy bude v súlade s normou ISO 20887/2020 Udržateľnosť budov a stavebnoinžinierskych prác. Návrh na zabezpečenie demontáže a prispôsobiteľnosti. Zásady, požiadavky a usmernenia. Splnenie podmienky po ukončení stavebných prác preukazuje zhotoviteľ vyhlásením.
- 8.8 Pri realizácii projektu bude najmenej 70 % všetkých výrobkov z dreva použitých v novej konštrukcii, na obklady a povrchové úpravy a použitých pri renovácii konštrukcií, opláštenia a povrchových úprav recyklovaných / opätovne použitých, alebo pochádzať z trvalo udržateľne obhospodarovaných lesov, ako sú certifikované certifikačnými auditmi tretích strán vykonávanými akreditovanými certifikačnými orgánmi, napr. Normy FSC/PEFC alebo ekvivalentné normy.
- 8.7.1 Splnenie podmienky preukazuje Zhotoviteľ dokladmi o pôvodne recyklovaného / opätovne použitého dreva alebo certifikátmi použitých materiálov alebo výrobkov spolu so súhrnnou tabuľkou obsahujúcou informácie o názve, druhu a množstve materiálu a type dokladu/certifikátu.
- 8.7.2 K zariadeniam využívajúcim obnoviteľné zdroje energie bude predložené vyhlásenie o zhode.

Článok IX.

Technický dozor, vedenie stavby, stavebný denník

- 9.1 Zhotoviteľ berie na vedomie, že objednávatel' bude mať na stavbe vlastný stavebno-technický dozor. Meno tejto zodpovednej osoby bude zapísané pri započatí stavebných a montážnych prác do stavebného denníka. Stavebno-technický dozor objednávateľa bude osobne a systematicky sledovať postup prác, ich akosť a vykonávať zápisy v denníku. Zhotoviteľ je povinný mu toto denne umožniť. Tým objednávatel' nepreberá v zmysle stavebného zákona zodpovednosť za riadne prevedenie diela, ktoré prináleží zhotoviteľovi. Stavebno - technický dozor objednávateľa je oprávnený takisto k preberaniu jednotlivých, samostatne odovzdávaných, častí diela.
- 9.2 Zhotoviteľ zabezpečí vedenie uskutočňovania stavby (diela) min. 1 odborne kvalifikovanou osobou s príslušnou autorizáciou, a to min. 1 Stavbyvedúci (SV) – pozemné stavby v súlade s požiadavkami na kvalifikáciu a prax ako vo verejnom obstarávaní. Objednávatel' si vyhradzuje právo požiadať písomne o výmenu SV v prípade ak s jeho výkonom práce nebude spokojný s uvedením objektívneho dôvodu výmeny. Ďalej zabezpečí Elektrotechnika špecialistu a revízneho technika, spĺňajúce podmienky účasti (kvalifikáciu) vo verejnom obstarávaní.
- 9.3 Stavbyvedúci zodpovedá za vedenie uskutočňovania stavby, kontrolu stav. prác a je povinný informovať objednávateľa, resp. jeho zmocnených zástupcov o všetkých zmenách, nezrovnalostiach, odchýlkach, pokiaľ k nim prišlo v priebehu vykonávania prác.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný viesť denné záznamy o priebehu stavebných a iných prác riadne po celú dobu plnenia záväzkov v stavebnom denníku tak, ako to ukladá stavebný zákon 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov, a to výhradne v slovenskom jazyku. Objednávatel' je povinný sledovať obsah denníku a k zápisom pripájať svoje stanovisko do troch pracovných dní odo dňa zápisu, ak to vyžaduje povaha záznamu v denníku. V prípade, že zhotoviteľ považuje riešenie takejto veci za bezodkladné, je povinný túto skutočnosť v zázname uviesť o oznámiť to objednávateľovi.

- 9.5 Povinnosť viesť stavebný denník končí dňom odstránenia všetkých väd a nedorobkov. Stavebný denník bude umiestnený po dobu zhotovovania diela na stavbe u objednávateľa, poprípade u preukázateľne poverenej zodpovednej osoby.
- 9.6 Stavebný denník musí byť prístupný v priebehu výstavby kedykoľvek behom pracovnej doby, vrátane prípadných predĺžených či nočných smien. Objednávateľ a zástupcovia ďalších oprávnených orgánov sú oprávnení kedykoľvek do neho nazerať a žiadať z neho výpisy. Stavebný denník je vyhotovený s dvoma kópiami. Pripomienky objednávateľa k spôsobu vedenia stavebného denníka sú pre zhotoviteľa záväzné.

Článok X.

Kontrola prevedenia diela

- 10.1 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob prevedenia diela zhotoviteľom prostredníctvom Stavebno-technického dozoru objednávateľa alebo oprávneným zástupcom objednávateľa.
- 10.2 Stavebno-technický dozor objednávateľa je oprávnený pri zistení závad v priebehu výkonu prác požadovať, aby zhotoviteľ takéto vady odstránil a dielo vykonával riadnym spôsobom. Odstránenie väd je zhotoviteľ povinný realizovať na svoje náklady a v určenej lehote.
- 10.3 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa k obhliadke a prevereniu konštrukcií, ktoré majú byť ďalším postupom zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. Zhotoviteľ je povinný oznámiť aj termín na vykonávanie predpísaných skúšok ak budú vykonávané. Takéto výzvy budú urobené najneskôr 48 hodín vopred pred samotným úkonom a zaznamenané budú aj v stavebnom denníku. Pokiaľ sa zástupca objednávateľa nedostaví ku kontrole v takto určenej dobe, je zhotoviteľ oprávnený tieto konštrukcie zakryť, resp. vykonať skúšky bez prítomnosti zástupcu objednávateľa. Pred ich zakrytím musí učiniť všetky opatrenia vyžadované technickými normami a zabezpečiť dokumentáciu takto zakrývaných konštrukcií ak je to vhodné a požadované od objednávateľa, a to preukaznou formou (napr.: geod. zameraním). Tento postup ho nezbavuje zodpovednosti za vady takýchto zakrytých konštrukcií.
- 10.4 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží túto povinnosť (bod 10.3), je zaviazaný na základe výzvy objednávateľa a na svoje náklady odkryť zakryté konštrukcie, ak so zmluvnými stranami nebude uzatvorená iná dohoda, napr. o úprave záručnej lehoty, eventuálne zľave z ceny diela.

Článok XI.

Poistenie a ochrana zdravia pri práci

- 11.1 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi ku dňu podpisu tejto zmluvy platnú poistnú zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu podnikateľa / profesijnú zodpovednosť alebo potvrdenie o poistení (originál alebo overenú kópiu). Vyžaduje sa poistenie v min. poistnej sume vo výške zmluvnej ceny diela vrátane DPH.
- 11.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:
Zhotoviteľ sa zaväzuje :
-dodržovať bezpečnostné, hygienické, požiarne a ekologické predpisy na stavenisku/pracovisku v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky,

- zaistiť vlastný dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle vyhlášky MPSVaR SR č. 147/2013

Z.z a zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov prevádzať sústavnú kontrolu nad bezpečnosťou práce pri činnosti na pracoviskách objednávateľa,
-minimalizovať negatívne vplyvy stavebnej činnosti na okolie najmä hlučnosť, prašnosť, emisiu exhalátov zo spaľovacích motorov.

11.3 Zhotoviteľ zabezpečí Koordinátora bezpečnosti na stavenisku ak bude na stavbe viacero podzhotoviteľov/subdodávateľov a je to nevyhnuté podľa zákona.

Článok XII.

Vlastníctvo diela a zodpovednosť za škody

- 12.1 Odo dňa prevzatia staveniska od objednávateľa až do dňa odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na týchto nehnuteľnostiach, a zhotovovanom diele.
- 12.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania a písomného protokolárneho prevzatia objednávateľom zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu.
- 12.3 Všetky podklady, ktoré boli objednávateľom zhotoviteľovi odovzdané, zostávajú jeho vlastníctvom a zhotoviteľ za ne zodpovedá, a od okamihu ich prevzatia je povinný objednávateľovi ich vrátiť po splnení svojho záväzku.
- 12.4 Zodpovednosť za škodu na dočasne zabratej ploche pre účely výstavby nesie zhotoviteľ odo dňa jej prevzatia od objednávateľa až do dňa jej vypratania a spätného odovzdania.
- 12.5 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela alebo jeho častí prechádza nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa.
- 12.6 Zodpovednosť za škodu spôsobenú tretej osobe v súvislosti s vykonávaním diela podľa tejto zmluvy má zhotoviteľ.

Článok XIII.

Odovzdanie a prevzatie diela

- 13.1 Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa písomným Protokolom o odovzdaní a prevzatí diela (preberací protokol), ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, resp. nimi poverenými zástupcami zmluvných strán.
- 13.2 Za deň odovzdania alebo deň ukončenia úspešného preberania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí stavby bez väd a nedorobkov, ktoré by bránili jeho riadnemu užívaniu.
- 13.3 V dohodnutej lehote sa zástupca objednávateľa zúčastní prehliadky dokončovaného diela, resp. jeho časti, pri nej bude posúdená jeho kvalita a úplnosť vykonaných prác a vytipované prípadné vady a nepodarky, ktoré je nutné odstrániť v dohodnutej lehote. K takejto prehliadke vyzve zhotoviteľ objednávateľa aspoň päť dní vopred pred termínom konania preberania stavby.

- 13.4 Doklady a dokumenty, ktoré odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi pri preberaní stavby: revízne správy o odskúšaní a bezchybnosti inštalácií a zariadení ak je to uplatniteľné, vyhlásenia zhody výrobkov, atesty, vyhlásenia zhody výrobkov, protokoly o vykonaných skúškach a iné súvisiace doklady k prebratiu stavby.

Článok XIV. **Ostatné záväzky zhotoviteľa**

- 14.1 Zhotoviteľ je povinný odovzdať vypratane stavenisko a zbavené akýchkoľvek zbytkov materiálu, ktoré majú súvislosť s plnením záväzku podľa tejto zmluvy.
- 14.2 Informačné a reklamné tabule môže osadiť zhotoviteľ len na základe písomného súhlasu objednávateľa. Jej veľkosť, umiestnenie, forma, formulácia a usporiadanie bude odsúhlasená objednávateľom. Na stavbe nebude povolená žiadna iná tabuľa alebo reklama s výnimkou, predpísaných tabulí, zakazujúcich vstup na stavbu alebo oznamujúcich nebezpečenstvo.
- 14.3 Sociálny aspekt. V prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu diela, je povinný zamestnať osoby dlhodobo nezamestnané. Forma pracovno-právneho vzťahu nie je určená, môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (či už na dobu určitú, alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

Článok XV. **Odstúpenie od zmluvy, zmena zmluvy**

- 15.1 Zmluvné strany môžu požadovať zmenu zmluvy, alebo od zmluvy odstúpiť za podmienok daných príslušnými ustanoveniami obchodného zákonníka tieto úkony musia, mať písomnú formu a v prípade zmeny zmluvy názov „Dodatok k ZoD č. ..“, avšak v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
- 15.2 Objednávateľ môže od tejto zmluvy jednostranne odstúpiť v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy so 14 dňovou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť odo dňa doručenia vypovedania zmluvy. Doručenie odstúpenia bude do vlastných rúk podľa všeobecného predpisu. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:
- omeškanie s plnením dohodnutých termínov dlhšie než 14 kalendárnych dní, nezapočítava sa do termínu nepriaznivé počasie, ktoré neumožňuje dodržať technolog. postupy (platí okrem druhej odrážky)
 - nezačatie realizácie prác do 30 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy
 - neodstránenie nekvalitne prevedenej práce na základe požiadavky objednávateľa /stavebno-technického dozora v požadovanom termíne do 3 prac. dní,
 - opakované preukázané dodanie alebo použitie nekvalitnej dodávky výrobkov a materiálov,
 - opakované nedodržanie platných predpisov BOZP, požiarnej ochrany alebo ochrany životného prostredia alebo ich podstatné porušenie.
 - zistenie neschválených, resp. neoprávnených subdodávateľov na stavenisku
 - použitie iných stavbyvedúcich/odborníkov, ktorí nespĺňajú stanovené podmienky na kvalifikáciu a
 - nenahradenie odborníkov alebo subdodávateľov z dôvodov uvedených v tejto zmluve do 10 prac. dní odo dňa obdržania výzvy objednávateľa vrátane predloženia požadovaných dokladov.

- ak zhotoviteľ v dôsledku svojej platobnej neschopnosti zastaví svoje platby iným podzhotoviteľom/subdodávateľom o viac ako 30 dní po lehote splatnosti faktúr za vykonané práce, je v konkurznom konaní, alebo ide do likvidácie. Objednávateľ môže žiadať náhradu škody za nesplnenie celej dodávky. Vykonané práce sa zúčtujú podľa zmluvných cien s tým, že budú znížené o výšku náhrady škôd.
- zhotoviteľ nepredloží tieto požadované dokumenty uvedené v tejto zmluve: poistka zhotoviteľa alebo potvrdenie o poistení, časový harmonogram výstavby (v dňoch) v termínoch uvedených v tejto zmluve.

Článok XVI.

Záverečné ustanovenie

- 16.1 Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 546/2010 Z.z.
- 16.2 Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť bez náhrady škody od tejto zmluvy, v prípade ak zhotoviteľ nepredloží tieto požadované dokumenty uvedené v tejto zmluve: poistka zhotoviteľa alebo potvrdenie o poistení, časový harmonogram výstavby (v dňoch) alebo nezačne vykonávať stavebné práce do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.
- 16.3 Objednávateľ v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. zverejní uzatvorenú zmluvu o dielo na svojej internetovej stránke. Ak nebude táto zmluva zverejnená do troch mesiacov od uzatvorenia, platí, že k uzatvoreniu zmluvy nedošlo.
- 16.4 V prípade ak nezverejní túto zmluvu povinná osoba (Objednávateľ) do siedmich dní odo dňa uzatvorenia, môže aj druhá zmluvná strana (Zhotoviteľ) podať návrh na zverejnenie zmluvy v Obchodnom vestníku.
- 16.5 Zmeny a dodatky tejto zmluvy platia len vtedy, ak sú podané písomne a podpísané štatutárnymi zástupcami obidvoch strán.
- 16.6 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúce sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvomi stranami za dôverné v zmysle ustanovenia § 27 Obchodného zákonníka s výnimkou informácií zverejňovaných podľa zákona o verejnom obstarávaní alebo výslovne označených v ponuke vo verejnom obstarávaní ako dôverné alebo obchodné tajomstvo alebo informácií vyžiadaných tretími osobami, ktorých oprávnenie vyplýva z príslušných právnych predpisov, žiadna zo strán nie je oprávnená použiť alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany. Výnimku tvorí zverejnenie zmluvy.
- 16.7 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy, sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka SR v platnom znení a podľa slovenských právnych predpisov.
- 16.8 Vzťahy a spory vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi. Strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.
- 16.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami a/alebo plneniami podľa tejto Zmluvy kedykoľvek počas účinnosti a platnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu, z ktorej je predmet

zmluvy financovaný, a to Oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit u poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnenou osobou je osoba a/alebo orgán, ktorá je oprávnená vykonať kontrolu (resp. audit) Projektu v závislosti od typu kontroly/audit u, určená buď v rámci právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, alebo v Právnom rámci. Za Oprávnenú osobu je považovaná najmä:

- a) Vykonávateľ,
 - b) Sprostredkovateľ,
 - c) NIKA,
 - d) Úrad vládneho auditu,
 - e) Ministerstvo financií SR,
 - f) Najvyšší kontrolný úrad SR,
 - g) Orgány štátnej správy podľa § 2 zákona č. 35/2019 Z. z. o finančnej správe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
 - h) Protimonopolný úrad SR,
 - i) Európska komisia,
 - j) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - k) Európsky úrad pre boj proti podvodom (OLAF),
 - l) Európsky dvor audítorov (EDA),
 - m) Európska prokuratúra (EPPO),
 - n) Úrad pre verejné obstarávanie;
- a/alebo každá osoba písomne poverená niektorým zo subjektov uvedených v písmenách a) až n).

16.10 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.

16.11 Súčasťou tejto zmluvy budú nasledujúce prílohy:

- | | |
|-------------|--|
| Príloha č.1 | Formulár cenovej ponuky (ponukový rozpočet) |
| Príloha č.2 | Zoznam subdodávateľov |
| Príloha č.3 | Harmonogram stavebných prác (aktualizovaný na začiatok stavby) |

16.12 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch origináloch, z čoho objednávatel' a zhotovitel' obdržia dva podpísané exempláre.

Za zhotoviteľa:

Podpis **Sušila spol. s r.o.**
Osádna 2, 83103 Bratislava
IČO:47583193 IČDPH:SK 2024022330

Jozef Sušila
konateľ Sušila spol. s r. o.
Miesto: Bratislava
Dátum: 17.8.2024

Za objednávateľa:

Ing. Richard Nimsch
starosta
Miesto: Veľké Leváre
Dátum: 16.9.2024



HARMONOGRAM PRÁC - Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r. o., Bratislava

	2024				2025		
	september	október	november	december	január	február	marec
PRIPRAVNÉ PRÁCE - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému	2.9. - 15.11.2024				3.3. - 31.3.2025		
A - Zlepšenie TOK plochej strechy		1.10. - 29.11.2024					
A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom					27.1. -28.2.2025		
A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím					7.1. -21.2.2025		
A - Výmena otvorových konštrukcií			28.10. - 15.11.2024				
A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových konštrukcií na obvodovej stene					13.1. - 31.1.2025		
A – Systém umeleého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technológiu s príslušenstvom				4.10. 12.12.2024			
A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému						3.3. - 31.3.2025	
A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému				25.11. -20.12.2024			
B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti				4.10. 12.12.2024		17.2. - 28.2.2025	

Vypracoval: Jozef Sušila
12.08.2024

sušila spol. s r.o.
Osadná 2, 83103 Bratislava
IČO:47583193 IČDPH:SK 2024022330

PRÍLOHA Č. 2

ZOZNAM NAVRHOVANÝCH SUBDODÁVATEĽOV

NÁZOV ZÁKAZKY:

„Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť“,
Obecný úrad – Veľké Leváre“

Uchádzač:

Názov: Sušila spol. s r. o.
Sídlo: Osadná 2, 831 03 Bratislava
IČO: 47 58 31 93

P.č.	Obchodné meno subdodávateľa, adresa sídla/miesta podnikania, IČO, vrátane údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok v % z objemu zákazky alebo fin. objem
1.	ITS Engineering, s.r.o. Komenského 361 Borský Mikuláš 908 77 IČO: 50 700 588 Ing. Ján Sekáč (konateľ) Pri Struhe 1588/104 Borský Mikuláš 908 77 dátum narodenia: 07.09.1973	elektroinštalácie	25 %
2.	VIKO TRADE s.r.o. (konateľ) Železničná 3370 Senica 905 01 IČO: 45 967 873 Vladimír Rýzek (konateľ) Rovenská 1565/41 Senica 905 01 dátum narodenia: 25.07.1968 Rastislav Sloboda Hollého 746/26 Senica 905 01 dátum narodenia: 15.04.1973	výplne vonkajších otvorov, žalúzie	15 %

V Bratislave dňa 19.04.2024

.....
Jozef Sušila, konateľ
Sušila spol. s r. o.

Sušila spol. s r.o.
Osadná 2, 83103 Bratislava
IČO:47583193 IČDPH:SK 2024022330

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-024
Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

KS:
Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO: 310115
IČ DPH: 2,021E+09

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO: 47 58 31 93
IČ DPH: SK2024022330

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Jozef Sušila

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			208 803,97
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	208 803,97	41 760,79
Cena s DPH v EUR			250 564,76

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Sušila spol. s.r.o.
Osadná 2, 83103 Bratislava
IČO:47583193 IČDPH:SK 2024022330

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 13.8.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-024		
Stavba:	Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre		
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	19. 4. 2024
Objednávateľ:	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	Spracovateľ:	Jozef Sušila

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		208 803,97	250 564,76
A	A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného	66 484,64	79 781,57
A 1	A - Zlepšenie TOK plochej strechy	24 449,03	29 338,84
A 2	A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom	7 763,24	9 315,89
A 3	A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím	6 373,06	7 647,67
A 4	Výmena otvorových konštrukcií	26 655,11	31 986,13
A 5	A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon	10 939,25	13 127,10
A 6	A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló	13 959,82	16 751,78
A 7	A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému	12 973,54	15 568,25
A 8	A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému	34 083,72	40 900,46
B	Zlepšenie TOK nevykurovanej časti	5 122,56	6 147,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektivnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

Objednávateľ:
Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Zhotoviteľ:
SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:
Jozef Sušila

Poznámka:

KS:
Dátum: 19. 4. 2024

IČO:
IČ DPH: IČO 00310115
IČ DPH 2021039878

IČO:
IČ DPH: IČO 47 58 31 93
IČ DPH I SK2024022330

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			66 484,64
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			66 484,64
		Základ dane	Sadzba dane
DPH základná		0,00	20,00%
DPH znížená		66 484,64	20,00%
Výška dane			
		0,00	
		13 296,93	
Cena s DPH			
v EUR			79 781,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A - A - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcie (TOK) zateplením z vonkajšej strany použitím kontaktného

Miesto: Veľké Leváre Dátum: 19. 4. 2024
Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747 Projektant:
Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							66 484,64
D	HSV	Práce a dodávky HSV					61 388,71
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					54 726,59
1	K	61246036-1-1	A1.1 Vyhodenie novej opravnej vápennocementovej omietky pre všetky povrchy ako podklad pre zateplenie objektu hr.20 mm	m2	45,730	10,05	459,59
	VV		41,01+4,72		45,730		
	VV		Súčet		45,730		
2	K	62525073-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	445,082	5,00	2 225,41
	VV		404,62*1,1		445,082		
	VV		Súčet		445,082		
3	K	62525074-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	404,620	46,00	18 612,52
	VV		114,97-3,47*3-3,37*3-0,98+134,27-1,53+50,87+2,19-0,43-2,54+36,35+6,54+8,18+97,05-3,3*6		404,620		
	VV		Súčet		404,620		
4	K	62248111-2-1.1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	505,775	8,50	4 299,09
	VV		404,62*1,25		505,775		
	VV		Súčet		505,775		
5	K	6259911-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	445,082	2,20	979,18
	VV		404,62*1,1		445,082		
	VV		Súčet		445,082		
6	K	62246422-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	445,082	11,50	5 118,44
	VV		404,62*1,1		445,082		
	VV		Súčet		445,082		
7	K	62525073-6	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	33,638	5,00	168,19
	VV		30,58*1,1		33,638		
	VV		Súčet		33,638		
8	K	62525055-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - TEPELNÁ IZOLÁCIA - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN ALT. POLYSTYRÉN EPS VHODNÝ PRE ZATEPLENIE SOKLOV - HR. 180MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K, STYRODUR 2800 C	m2	30,580	48,00	1 467,84
	VV		13,38-0,45*3+5,37+4,97-0,34+1,15+1,01+1,87+0,21+0,97+3,34		30,580		
	VV		Súčet		30,580		
9	K	62248111-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	38,225	8,50	324,91
	VV		30,58*1,25		38,225		
	VV		Súčet		38,225		
10	K	6259911-8	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	33,638	2,20	74,00
	VV		30,58*1,1		33,638		
	VV		Súčet		33,638		
11	K	62246511-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-2 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	33,638	30,00	1 009,14
	VV		30,58*1,1		33,638		
	VV		Súčet		33,638		
12	K	62525073-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	254,595	7,00	1 782,17
	VV		231,45*1,1		254,595		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		254,595		
13	K	62525073-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 100MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	231,450	27,00	6 249,15
14	K	62248111-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	289,313	8,50	2 459,16
	VV		231,45*1,25		289,313		
	VV		Súčet		289,313		
15	K	6259911-9	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	254,595	2,20	560,11
	VV		231,45*1,1		254,595		
	VV		Súčet		254,595		
16	K	62246422-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-3 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	254,595	11,50	2 927,84
	VV		231,45*1,1		254,595		
	VV		Súčet		254,595		
17	K	62525073-8	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	5,104	5,00	25,52
	VV		4,64*1,1		5,104		
	VV		Súčet		5,104		
18	K	62525054-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - TEPELNÁ IZOLÁCIA - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN ALT. POLYSTYRÉN EPS VHODNÝ PRE ZATEPLENIE SOKLOV - HR. 100MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K, STYRODUR 2800 C	m2	4,640	30,00	139,20
19	K	62248111-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	5,800	8,50	49,30
	VV		4,64*1,25		5,800		
	VV		Súčet		5,800		
20	K	6259911-10	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	5,104	2,20	11,23
	VV		4,64*1,1		5,104		
	VV		Súčet		5,104		
21	K	62246511-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-4 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	5,104	30,00	153,12
	VV		4,64*1,1		5,104		
	VV		Súčet		5,104		
22	K	62525073-9	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	9,218	5,00	46,09
	VV		8,38*1,1		9,218		
	VV		Súčet		9,218		
23	K	62525074-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 160MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	8,380	52,00	435,76
	VV		2,54+5,84		8,380		
	VV		Súčet		8,380		
24	K	62248111-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	10,475	8,50	89,04
	VV		8,38*1,25		10,475		
	VV		Súčet		10,475		
25	K	62525074-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	8,380	56,00	469,28
	VV		2,54+5,84		8,380		
	VV		Súčet		8,380		
26	K	62248111-6	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	10,475	8,50	89,04
	VV		8,38*1,25		10,475		
	VV		Súčet		10,475		
27	K	6259911-11	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	9,218	2,20	20,28
	VV		8,38*1,1		9,218		
	VV		Súčet		9,218		
28	K	62246422-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1-5 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	9,218	11,50	106,01
	VV		8,38*1,1		9,218		
	VV		Súčet		9,218		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	62525054-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - ZATEPLENIE RÍMS A PVKOV NA FASÁDE - HR. 50MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K, STYRODUR 2800 C	m2	44,378	20,00	887,56
	VV		17,35*0,75+2,21*2+4,3*0,25+1,56*2+3,7*0,25+(3,89+4,86)*0,7+15,7*1		44,378		
	VV		Súčet		44,378		
30	K	62525073-10	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	48,818	5,00	244,09
	VV		44,38*1,1		48,818		
	VV		Súčet		48,818		
31	K	62248111-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - SKLOTEXILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	55,475	8,50	471,54
	VV		44,38*1,25		55,475		
	VV		Súčet		55,475		
32	K	6259911-12	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	48,818	2,20	107,40
	VV		44,38*1,1		48,818		
	VV		Súčet		48,818		
33	K	62246422-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - A1.1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	48,818	11,50	561,41
	VV		44,38*1,1		48,818		
	VV		Súčet		48,818		
34	K	95394531-1-1	A1.1 Štartovací profil pre zateplenie	m	85,030	7,00	595,21
35	K	9539461-2-	A1.1 Rohové a kútové profily zateplenia a ostenia	m	245,700	3,20	786,24
	VV		6,95*6+17,35+13,6+4,86+3,9+6,08+3,18+2,87+7,2*3+6,3*2+5,3*2+4,9+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3		245,700		
	VV		Súčet		245,700		
36	K	95399612-1	A1.1 APU lišty	m	245,700	2,90	712,53
	VV		6,95*6+17,35+13,6+4,86+3,9+6,08+3,18+2,87+7,2*3+6,3*2+5,3*2+4,9+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3		245,700		
	VV		Súčet		245,700		
37	K	62525074-4	A1.1 Vyhotovenie detailu zateplenia okolo vzdušnej prípojky NN	ks	2,000	5,00	10,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 682,76
38	K	95290302-1	A1.1 Odstránenie popínavých rastlín z fasády	m2	111,750	2,00	223,50
	VV		14,9*7,5		111,750		
	VV		Súčet		111,750		
39	K	92890211-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž insignií obce na fasáde	ks	3,000	10,00	30,00
40	K	92890211-2	A1.1 Demontáž a spätná montáž informačnej tabule pri vstupe 1750x1200mm	ks	2,000	20,00	40,00
41	K	97607111-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž zábradlia pri vstupe dl. 1,62m	ks	2,000	15,00	30,00
42	K	97805961-1	A1.1 Odstránenie keramického obkladu na fasáde	m2	1,200	5,00	6,00
	VV		0,8*1,5		1,200		
	VV		Súčet		1,200		
43	K	97803619-1	A1.1 Otlčenie poškodenej a popukanej brizolitovej omietky na fasáde a ríms hr.20mm	m2	41,010	3,35	137,38
	VV		32,23+3,82+4,96		41,010		
	VV		Súčet		41,010		
44	K	97803639-2	A1.1 Odstránenie existujúcej poškodenej soklovej omietky hr.20mm	m2	4,720	5,10	24,07
45	K	96807287-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž mreže na dverách aj s predĺžením kotvenia do steny po zateplení fasády pre dvere v otvore 1100x2080mm	ks	1,000	60,00	60,00
46	K	96807287-2	A1.1 Demontáž a spätná montáž mreže na dverách aj s predĺžením kotvenia do steny po zateplení fasády pre dvere v otvore 860x2000mm	ks	1,000	60,00	60,00
47	K	95399301-2	A1.1 Hniezdna bunka pre vtáky XPS šesťkomorová pre dážďovníky 1000x300x160mm, BAT-MAN APUS6	ks	1,000	60,00	60,00
48	K	95399305-2	A1.1 Búdky pre netopiere XPS polystyrén jednodukomorová dážďovníky 300x500x100mm, BATMAN MANI-B	ks	2,000	27,00	54,00
49	K	95399305-1	A1.1 Búdky pre netopiere XPS polystyrén dvojdukomorová dážďovníky 1000x500x100mm, (BAT-MAN MAXI-B	ks	1,000	27,00	27,00
50	K	95399301-4	A1.1 Hniezdna bunka pre vtáky XPS trojdukomorová pre dážďovníky 1000x150x160mm, BAT-MAN APUS3	ks	1,000	35,00	35,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	95395301-5	A1.1 Hniezdna búdka pre vtáky pre vrabce, drevo natural 400x190x200mm, BAT-MAN Passer	ks	2,000	23,00	46,00
52	K	941941031.S	A1.1 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	769,580	2,50	1 923,95
VV			"A1.1 lešenie spolu na 2 mesiace"95,6*8,05		769,580		
VV			Súčet		769,580		
53	K	941941191.S	A1.1 Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 539,160	1,00	1 539,16
VV			"A1.1 lešenie spolu na 2 mesiace"95,6*8,05*2		1 539,160		
VV			Súčet		1 539,160		
54	K	941941831.S	A1.1 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	769,580	1,00	769,58
55	K	941955002.S	A1.1 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	769,580	0,50	384,79
56	K	979081111.S	A1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,372	15,89	53,58
57	K	979081121.S	A1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,348	0,48	14,57
VV			3,372*9		30,348		
VV			Súčet		30,348		
58	K	979082111.S	A1.1 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,372	13,29	44,81
59	K	979087213.S	A1.1 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,372	5,40	18,21
60	K	979089612.S	A1.1 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,372	30,00	101,16
D	99		Presun hmôt HSV				979,36
61	K	999281111.S	A1.1 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	97,936	10,00	979,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 899,93
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				20,30
62	K	72581081-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž ventilu na fasáde pre studenú vodu vrátane predĺženia vodovodného potrubia nad zateplenie o min. 100mm	ks	1,000	20,00	20,00
63	K	998725201.S	A1.1 Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,30	0,30
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 794,26
64	K	76431282-1	A1.1 Dočasné odstránenie krytiny na šikmej strechy pre vyhotovenie oplechovania a zateplenia	m2	21,892	1,84	40,28
VV			(4,41+3,51+1,56*2)*1,3+1,05+3,43+1,53*2		21,892		
VV			Súčet		21,892		
65	K	76431123-1	A1.1 Spätná montáž krytiny s jej skrátením, a prispôbením na fasáde	m2	21,892	27,04	591,96
VV			(4,41+3,51+1,56*2)*1,3+1,05+3,43+1,53*2		21,892		
VV			Súčet		21,892		
66	K	76435280-2	A1.1 Odstránenie klampiarskych konštrukcií - klampiarske konštrukcie pri zateplení	m2	44,329	1,64	72,70
VV			8,3*1,3*0,4+(12,7+14,8+6,8+8,2)*1,3*0,33+2,64+1,94+(8,2+5*2)*0,5+(7,7+2,5+8,4*2)*0,3		44,329		
VV			Súčet		44,329		
67	K	76475111-1	Dodávka a montáž dažďového zvodu kruhového prierezu priemeru 120 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K01 - A1.1	m	18,800	40,16	755,01
VV			Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
VV			2*9,4		18,800		
VV			Súčet		18,800		
68	K	76475111-2	Dodávka a montáž dažďového zvodu kruhového prierezu priemeru 120 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K02 - A1.1	m	8,800	40,16	353,41
VV			Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
VV			1*8,8		8,800		
VV			Súčet		8,800		
69	K	76443049-1	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 1100 mm, odtieň svetlosivá, K03 - A1.1	m2	2,860	47,44	135,68
VV			Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
VV			1*2,6*1,1		2,860		
VV			Súčet		2,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	76475111-5	Dodávka a montáž dažďového zvodu zo strechy kruhového prierezu priemeru 80 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K05 - A1.1	m	2,600	27,84	72,38
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,6		2,600		
	VV		Súčet		2,600		
71	K	76443049-2	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 1100 mm, odtieň svetlosivá, K06 - A1.1	m2	3,080	47,44	146,12
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,8*1,1		3,080		
	VV		Súčet		3,080		
72	K	76475111-7	Dodávka a montáž dažďového zvodu zo strechy kruhového prierezu priemer 100 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K07 - A1.1	m	2,200	29,98	65,96
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
73	K	76435230-6	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K08 - A1.1	m	10,020	28,00	280,56
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		2*5,01		10,020		
	VV		Súčet		10,020		
74	K	76443043-10	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K09 - A1.1	m	10,020	19,96	200,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		2*5,01		10,020		
	VV		Súčet		10,020		
75	K	76443045-11	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K10 - A1.1	m	17,500	28,01	490,18
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*17,5		17,500		
	VV		Súčet		17,500		
76	K	76435230-7	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K11 - A1.1	m	3,870	36,48	141,18
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*3,87		3,870		
	VV		Súčet		3,870		
77	K	76443043-12	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K12 - A1.1	m	3,870	19,96	77,25
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*3,87		3,870		
	VV		Súčet		3,870		
78	K	76435230-8	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K13 - A1.1	m	4,880	36,48	178,02
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*4,88		4,880		
	VV		Súčet		4,880		
79	K	76443043-14	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K14 - A1.1	m	4,880	19,96	97,40
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*4,88		4,880		
	VV		Súčet		4,880		
80	K	76443045-15	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K15 - A1.1	m	9,300	28,01	260,49
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*9,3		9,300		
	VV		Súčet		9,300		
81	K	76443046-16	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 660 mm, odtieň svetlosivá, K16 - A1.1	m	9,600	28,40	272,64
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*9,6		9,600		
	VV		Súčet		9,600		
82	K	76443042-17	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 330 mm, odtieň svetlosivá, K22 - A1.1	m	6,800	17,19	116,89
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1*6,8		6,800		
	VV		Súčet		6,800		
83	K	76443045-18	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K23 - A1.1	m	15,400	28,01	431,35
	VV		Poznámka k položke: Viď. Výpis klampiarskych konštrukcií		15,400		
	VV		1*15,4		15,400		
	VV		Súčet		15,400		
84	K	998764201.S	A1.1 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,48	14,80
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				6,82
85	K	76531181-1	A1.1 Odstránenie keramickej krytiny pri streche	m2	1,560	4,01	6,26
86	K	998765201.S	A1.1 Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	5,60	0,56
	D	766	Konštrukcie stolárske				78,55
87	K	76611-1	A1.1 VYHOTOVENIE PLASTOVÝCH REVÍZNYCH DVIEROK 300x550MM, OSADENÝCH V ZATEPLENÍ S ROZŠÍROVACÍM RÁMOM DO ZATEPLENIA	ks	1,000	39,00	39,00
88	K	76611-2	A1.1 VYHOTOVENIE PLASTOVÝCH REVÍZNYCH DVIEROK 300x250MM, OSADENÝCH V ZATEPLENÍ S ROZŠÍROVACÍM RÁMOM DO ZATEPLENIA	ks	1,000	39,00	39,00
89	K	998766201.S	A1.1 Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,55	0,55
	D	M	Práce a dodávky M				196,00
	D	21-M	Elektromontáže				196,00
90	K	21111-1	A1.1 Demontáž a spätná montáž alarmu na fasáde	ks	1,000	80,00	80,00
91	K	21111-2	A1.1 Preloženie svietidla nad vstupom na tepelnoizolačný kontaktný systém	ks	4,000	29,00	116,00

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

1ČO:

ICO 00310115

İÇ DPH:

IC DPH 2021039878

Zhotovitel':

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

1ČO:

ICO 47 58 31 93

IČ DPH:

ISK2024022330

Projektant:

 CO_2

İÇ DPH:

Spracovatel':

1ČO:

Jozef Sušila

İÇ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			24 449,03
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			24 449,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 449,03	20,00%	4 889,81
Cena s DPH	v	EUR	29 338,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 1 - A - Zlepšenie TOK plochej strechy

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 449,03
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 826,16
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				997,48
1	K	345321515.S	A1.7 Betón C25/30, atíky	m3	2,310	123,56	285,42
	VV		7*1,2*0,2+7*0,3*0,3		2,310		
	VV		Súčet		2,310		
2	K	34532151-1	A1.7 Dobetónovanie komína, betón C25/30, okolo dymovodu 950x550mm	m3	0,418	123,55	51,64
	VV		0,95*0,55*0,4*2		0,418		
	VV		Súčet		0,418		
3	K	345351101.S	A1.7 Plošné debnenie pre atiku - debnenie	m2	21,000	16,60	348,60
	VV		7*1,2*2+7*0,3*2		21,000		
	VV		Súčet		21,000		
4	K	345351102.S	A1.7 Plošné debnenie pre atiku - oddebnenie	m2	21,000	4,58	96,18
	VV		7*1,2*2+7*0,3*2		21,000		
	VV		Súčet		21,000		
5	K	34536182-2	A1.7 Oceľ 10505R R12 á300mm, dl. 400mm, na chemickú kotvu do atíky	ks	35,000	1,13	39,55
	VV		7*2,5*2		35,000		
	VV		Súčet		35,000		
6	K	34536182-1	A1.7 Oceľ 10505R R12 á100mm, pozdĺžne (v strede atíky) len stabilizačná funkcia	t	0,116	1 518,00	176,09
	VV		2,31*0,05		0,116		
	VV		Súčet		0,116		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				321,92
7	K	61145917-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - VYROVNANIE POVRCHU PANELOV VYSPRÁVNOU MALTOVOU ZMESOU	m2	118,789	2,71	321,92
	VV		107,99*1,1		118,789		
	VV		Súčet		118,789		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				431,67
8	K	95290211-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - VYČISTENIE A PANELOV ALT. PLYNOSÍLKÁTOVÝCH PANELOV PO ODSTRÁNENÍ HYDROIZOLÁCIE ALT. PLECHU	m2	118,789	1,00	118,79
	VV		107,99*1,1		118,789		
	VV		Súčet		118,789		
9	K	95290211-3	A1.7 Vyčistenie atíky od nečistôt	m2	6,280	1,00	6,28
	VV		2,07+4,21		6,280		
	VV		Súčet		6,280		
10	K	979081111.S	A1.7 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,450	15,89	70,71
11	K	979081121.S	A1.7 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,050	0,48	19,22
	VV		4,45*9		40,050		
	VV		Súčet		40,050		
12	K	979082111.S	A1.7 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,450	13,29	59,14
13	K	979087213.S	A1.7 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,450	5,40	24,03
14	K	979089612.S	A1.7 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,450	30,00	133,50
D 99			Presun hmôt HSV				75,09
15	K	999281111.S	A1.7 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,509	10,00	75,09
D PSV			Práce a dodávky PSV				18 081,08
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				3 826,71

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	71230083-3	A1.7 Odstránenia zvyškov hydroizolácie alt. oplechovania a vyčistenie plynosilikátových panelov alt. betónovej mazaniny v spáde	m2	122,880	1,00	122,88
	VV		115,08+2,91+4,89		122,880		
	VV		Súčet		122,880		
17	K	71229001-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - FÓLIOVÁ PAROZÁBRANA, PAROTESNÁ FÓLIA HR. 0,2 mm FATRAPAR E - VRSTVA S VYSOKÝM DIFÚZNYM ODPOROM	m2	140,387	1,60	224,62
	VV		107,99*1,3		140,387		
	VV		Súčet		140,387		
18	K	71237005-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - HYDROIZOLAČNÁ VRSTVA, FÓLIOVÁ HYDROIZOLÁCIA FATRAFOL 810	m2	140,387	22,00	3 088,51
	VV		Poznámka k položke: HYDROIZOLÁCIU JE NUTNÉ VYVIEST AJ NA OBVODOVÉ STENY ATIKY A UKONČIŤ JU POD OKRAJOVÝM OPLECHOVANÍM ATIKOVÝCH MŮROV, MECHANICKY KO				
	VV		107,99*1,3		140,387		
	VV		Súčet		140,387		
98	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1,000	0,74	0,74
19	K	71299004-1	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - NETKANÁ TEXTÍLIA - GEOTEXTÍLIA 400g/m2	m2	134,988	1,40	188,98
	VV		107,99*1,25		134,988		
	VV		Súčet		134,988		
20	K	71299004-2	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - NETKANÁ TEXTÍLIA - GEOTEXTÍLIA 400g/m2	m2	134,988	1,40	188,98
	VV		107,99*1,25		134,988		
	VV		Súčet		134,988		
21	K	998712201.S	A1.7 Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,40	12,00
	D	713	Izolácie tepelné				6 735,22
22	K	71314115-1	A1.7 - DOSKOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRÉNU HR. 180 mm, DEKLAROVANÝ SÚČINITEL TEPELNEJ VODIVOSTI ISOVER EPS 150S/ SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,034 W.m/K , PEVNOSŤ V TLAKU PRI 10% STLAČENÍ 150 kPa	m2	11,456	24,99	286,29
	VV		Poznámka k položke: spevnenie pod OSB dosky				
	VV		14,32*0,8		11,456		
	VV		Súčet		11,456		
23	K	71314115-3	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - DOSKOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA Z MINERÁLNEJ ALEBO KAMENNEJ VLNY HR. 240 mm ISOVER LAM30 SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,040 W.m/K , PEVNOSŤ V TLAKU PRI 10% STLAČENÍ 30 kPa, MAX. OBJ. HMOTNOSŤ 120KG/M3	m2	96,530	35,80	3 455,77
	VV		107,99-11,46		96,530		
	VV		Súčet		96,530		
24	K	71314115-4	SKLADBA STRECHY NAD 2.NP - A1.7-1 - DOSKOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA Z MINERÁLNEJ ALEBO KAMENNEJ VLNY HR. 120 mm ISOVER S SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,037 W.m/K , PEVNOSŤ V TLAKU PRI 10% STLAČENÍ 70 kPa, MAX. OBJ. HMOTNOSŤ 120KG/M3	m2	96,530	25,35	2 447,04
	VV		107,99-11,46		96,530		
	VV		Súčet		96,530		
25	K	71314408-1	A1.7 ZATEPLENIE ATIKY Z ČELA, BOKU A HORNEJ STRANY TEPELNOU IZOLÁCIU XPS HR.50MM,SÚČ. TEP. VODIVOSTI =0,033 W/m.K STYRODUR 3035 CS, NA ZATEPLENIE BUDE VYTIAHNUTÁ HYDROIZOLÁCIA A BUDE MECHANICKY KOTVENÁ K PODKLADU	m2	21,610	24,67	533,12
	VV		7*1,8+7*1,2+0,27+0,34		21,610		
	VV		Súčet		21,610		
26	K	998713201.S	A1.7 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,30	13,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				4 758,52
27	K	76233511-1	A1.7 Hranol 100x150+100x180mm	m3	0,945	590,00	557,55
	VV		14,32*0,33*0,1*2		0,945		
	VV		Súčet		0,945		
28	K	76233511-2	A1.7 Hranol - kotvenie do betónu pomocou závitovej tyče na chemickú kotvu do betónu, každých 500mm, D+M aj potrebného podružného materiálu	ks	60,144	9,00	541,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		14,32*2*2*1,05		60,144		
	VV		Súčet		60,144		
29	K	7624211-1	A1.7 Uholník zosilnený, 150x150x90mm, hrúbka 2,5mm, VRCPRO, kotvenie medzi hranolom a OSB doskou pomocou kotviaceho materiálu, každých 330mm, D+M aj potrebného podružného materiálu	ks	91,118	9,00	820,06
	VV		14,32*2*3,03*1,05		91,118		
	VV		Súčet		91,118		
30	K	7624211-3	A1.7 Vyhotovenia kotvenia OSB dosiek v časti atika kotvami do hranolov betónových vencov dl. 150 až 200mm, D+M, kotvenie každých 500mm vrátane drevených klátikov pre kotvenie	ks	29,400	12,00	352,80
	VV		7*2*2*1,05		29,400		
	VV		Súčet		29,400		
31	K	7624211-4	A1.7 Vyhotovenia kotvenia OSB dosiek z čela ríms kotevnými tyčami do hranolov dl. 800mm, D+M, kotvenie každých 500mm (2xkrát na čelo šachovnicové kotvenie)	ks	123,438	12,00	1 481,26
	VV		(14,32+15,07)*2*2*1,05		123,438		
	VV		Súčet		123,438		
32	K	76242130-1	A1.7 OSB doska 25mm, D+M, pre vyhotovenie atík, zaatikového žľabu a ríms, vrátane potrebného podružného a kotviaceho materiálu	m2	40,438	24,31	983,05
	VV		5,01+2,07+4,21+15,07*1,25+14,32*0,72		40,438		
	VV		Súčet		40,438		
33	K	998762202.S	A1.7 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	4,50	22,50
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 760,63
34	K	76431282-2	A1.7 Odstránenie plechovej krytiny aj oplechovaní zo strechy (falcovaný plech na stojatú alt. ležatú drážku) nad 2.np	m2	122,880	1,87	229,79
	VV		115,08+2,91+4,89		122,880		
	VV		Súčet		122,880		
35	K	76435280-1	A1.7 Odstránenie klampiarskych konštrukcií - strešných zvodov a žľabov zo všetkých striech a striešok	m2	12,685	1,28	16,24
	VV		14,45*0,5+(8,3+0,7)*0,4+3,1*2*0,3		12,685		
	VV		Súčet		12,685		
36	K	76475111-6	Dodávka a montáž dažďového zvodu zo strechy kruhového prierezu priemer 100 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K04 - A1.7	m	9,000	29,92	269,28
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*9,0		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
37	K	76475111-1	Dodávka a montáž dažďového zvodu kruhového prierezu priemeru 120 mm, vr. objímky, kolena, žľab. závesného kotlíka, odtieň svetlosivá, K17 - A1.7	m	1,800	40,17	72,31
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*1,8		1,800		
	VV		Súčet		1,800		
38	K	76435230-1	Dodávka a montáž dažďového strešného žľabu polkruhového prierezu priemer 150 mm, vr. žľab. háky, okapnicový plech, pozink. plech hr. 0,7 mm, K18 - A1.7	m	14,450	36,50	527,43
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*14,45		14,450		
	VV		Súčet		14,450		
39	K	76443023-2	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 400 mm, odtieň svetlosivá, K19 - A1.7	m	14,450	18,68	269,93
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*14,45		14,450		
	VV		Súčet		14,450		
40	K	76443045-2	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K20 - A1.7	m	7,100	28,01	198,87
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*7,1		7,100		
	VV		Súčet		7,100		
41	K	76443049-3	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom s premenlivým sklonom, r.š. 1200 mm, odtieň svetlosivá, K21 - A1.7	m2	9,120	50,40	459,65
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*7,6*1,2		9,120		
	VV		Súčet		9,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	76443045-3	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K24 - A1.7	m	15,700	28,01	439,76
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*15,7		15,700		
	VV		Súčet		15,700		
43	K	76443045-4	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, K25 - A1.7	m	7,050	28,01	197,47
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		1*7,05		7,050		
	VV		Súčet		7,050		
44	K	76443046-19	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 750 mm, odtieň svetlosivá, K26 - A1.7	m	2,100	33,82	71,02
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis klampiarskych konštrukcií				
	VV		2*1,05		2,100		
	VV		Súčet		2,100		
45	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,000	1,48	8,88

D M Práce a dodávky M 4 541,79

D	D8	Bleskozvodný materiál					1 927,63
46	M	459129	A1.7 Skúšobná svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/8-10 NIRO	ks	3,000	5,68	17,04
47	M	459139	A1.7 Svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/FI30 NIRO	ks	3,000	5,68	17,04
48	M	390259	A1.7 Spojovacia svorka - DEHN S-MMV Rd 6-8 PHNIRO,	ks	64,000	4,91	314,24
49	M	390209	A1.7 Križová svorka - SK - DEHN Svorka KV 200kA Rd8-10 NIRO	ks	16,000	10,76	172,16
50	M	339059	A1.7 Pripojovacia svorka - SO - pre pripojenie odkvapových žľabov - DEHN SV-O (B) Rd 8-10 NIRO,	ks	7,000	5,62	39,34
51	M	253050	A1.7 Podpera vedenia FB2 na ploché strechy,	ks	50,000	1,94	97,00
52	M	297110	A1.7 Podpera vedenia s lepiacim páskom s držiakom DEHNsnap	ks	30,000	5,62	168,60
53	M	216000	A1.7 DEHN PV-H Rd 7-10 FI 20 12S FeZn	ks	20,000	4,09	81,80
54	M	202040	A1.7 Prevedenie s rovnou vzperou s držiakom DEHNquick	ks	35,000	3,54	123,90
55	M	297199	A1.7 Čistidlo	ks	1,000	22,52	22,52
56	M	253310	A1.7 DEHNiso tyč GFK 10 L 3000	ks	1,000	29,70	29,70
57	M	253302	A1.7 DEHNiso držiak Rd 8	ks	3,000	1,74	5,22
58	M	102075	A1.7 DEHN Betónový podstavec 240 s klinom Rd10/16	ks	6,000	11,06	66,36
59	M	102060	A1.7 DEHN Podložka pod betónový podstavec 240,	ks	3,000	4,34	13,02
60	M	106115	A1.7 DEHNiso výložník GFK16 D16 S L530 V2A,	ks	4,000	33,63	134,52
61	M	106090	A1.7 DEHNiso výložník GFK16 Rd7-10 S L530 V2A,	ks	2,000	33,63	67,26
62	M	104150	A1.7 DEHN Zachytávacia tyč D10 L1000 Al,	ks	5,000	5,30	26,50
63	M	103210	A1.7 DEHN Zachytávacia tyč D16/10 L1500 AlMgSi,	ks	2,000	15,60	31,20
64	M	103220	A1.7 DEHN Zachytávacia tyč D16/10 L2000 AlMgSi,	ks	2,000	20,66	41,32
65	M	275116	A1.7 DEHN Držiak D16 kompak-Izol 20 M8 FeZn,	ks	8,000	3,62	28,96
66	M	275110	A1.7 DEHN Podpera F Rd7-10 kompak 20 M8 FeZn,	ks	2,000	3,03	6,06
67	M	102010	A1.7 DEHN Betónový podstavec 337 s klinom Rd16,	ks	6,000	15,79	94,74
68	M	102050	A1.7 DEHN Podložka pod betónový podstavec 337,	ks	2,000	5,55	11,10
69	M	392209	A1.7 Svorka MV - pre zachytávače - MV 200kA Rd 8-10/16 NIRO,	ks	4,000	11,58	46,32
70	M	274150	A1.7 Podpera vedenia do muriva - DEHN PV-F Rd 8-10 FI 20 hold 30 NIRO M8,	ks	36,000	2,93	105,48
71	M	EBL0000000035	A1.7 Držiak ochranného uholníka do muriva - DUZ - 150mm - Fe/Zn - 0,24kg,	ks	6,000	1,36	8,16
72	M	EBL0000000096	A1.7 Ochranný uholník - OU 1,7m - 1700mm - Fe/Zn - 1,77kg,	ks	3,000	5,96	17,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	481001	A1.7 Štítok orientačný - "1 až 3".	ks	3,000	0,63	1,89
74	M	840008	A1.7 Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m) - 20kg/bal.,	kg	20,000	5,95	119,00
75	M	800010	A1.7 Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m).	kg	10,000	1,93	19,30
D 21-M8 Elektromontáže - bleskozvod							2 210,96
76	K	210220101	A1.7 Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	80,000	3,17	253,60
77	K	210220102.S	A1.7 Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	20,000	3,17	63,40
78	K	210220103.S	A1.7 Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	35,000	2,88	100,80
79	K	210220241	A1.7 Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	16,000	2,30	36,80
80	K	210220246	A1.7 Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	7,000	2,30	16,10
81	K	210220247	A1.7 Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	2,30	6,90
82	K	210220831	A1.7 Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením	ks	10,000	7,92	79,20
83	K	210220880	A1.7 Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	3,000	4,32	12,96
84	K	210220881	A1.7 Držiak ochranného uholníka zliatina FeZn DU-Z,D a DOU	ks	6,000	3,60	21,60
85	K	210221060	A1.7 Tvarovanie ochranného vedenia na povrchu	ks	50,000	3,60	180,00
86	K	210964801.S	A1.7 Demontáž a úprava - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn/ AlMgSi drôt zvodový -0,00063 t	kg	200,000	3,17	634,00
87	K	210964802.S	A1.7 Demontáž - svoriek a zachytávacích tyčí FeZn, Al, AlMgSi -0,00100 t	kg	20,000	2,30	46,00
88	K	220730301.1	A1.7 Uzemnenie nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt AlMgSi/ FeZn D 8mm na podperách	m	140,000	2,59	362,60
89	K	220730302	A1.7 Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SS	ks	64,000	2,30	147,20
90	K	220730303	A1.7 Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SJ 01	ks	10,000	2,30	23,00
91	M	21000019	A1.7 Podružný materiál 3%	%	3,000	56,70	170,10
92	M	21000016	A1.7 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	56,70	56,70
D M Práce a dodávky M							259,20
93	K	21000017	A1.7 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	64,80	64,80
94	K	21000018	A1.7 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	64,80	64,80
95	K	210000201	A1.7 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	64,80	64,80
96	K	210000202	A1.7 Dopravné náklady 1%	%	1,000	64,80	64,80
D D14 Dokumentácia							144,00
97	K	210251575	A1.7 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	2,000	72,00	144,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 2 - A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

JKSO:		KS:	
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	19. 4. 2024
Objednávateľ:		IČO:	IČO 00310115
	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	IČ DPH:	IČ DPH 2021039878
Zhotoviteľ:		IČO:	IČO 47 58 31 93
	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	IČ DPH:	I SK2024022330
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	Jozef Sušila	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				7 763,24
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 763,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	7 763,24	20,00%	1 552,65	
Cena s DPH	v EUR			9 315,89

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 2 - A - Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Veľké Leváre

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 763,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 865,31
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 615,57
1	K	62525073-5	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	27,533	5,00	137,67
	VV		25,03*1,1		27,533		
	VV		Súčet		27,533		
2	K	62525074-1	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 200MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	25,030	46,00	1 151,38
	VV		3,5*2,2+17,33		25,030		
	VV		Súčet		25,030		
3	K	62248111-2-1.1	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	31,288	8,50	265,95
	VV		25,03*1,25		31,288		
	VV		Súčet		31,288		
4	K	6259911-7	SKLADBA STENY POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-3 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	27,533	2,20	60,57
	VV		25,03*1,1		27,533		
	VV		Súčet		27,533		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				230,05
5	K	95290211-4	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - VYČISTENIE BETÓNOVÝCH PANELOV	m2	171,310	1,00	171,31
	VV		171,31*1		171,310		
	VV		Súčet		171,310		
6	K	95290211-5	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-2 - VYČISTENIE BETÓNOVÝCH PANELOV	m2	58,740	1,00	58,74
D	99		Presun hmôt HSV				19,69
7	K	999281111.S	A1.8 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,969	10,00	19,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 897,93
D	713		Izolácie tepelné				4 367,41
8	K	71311112-1	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 200 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	171,310	12,00	2 055,72
	VV		137,88+6,52+26,91		171,310		
	VV		Súčet		171,310		
9	K	71311112-2	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 140 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI MIN. 0,035 W.m/K	m2	171,310	9,00	1 541,79
	VV		137,88+6,52+26,91		171,310		
	VV		Súčet		171,310		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	71311112-3	SKLADBA STROPU POD NEVYKUROVANÝM PRIESTOROM - A1.8-2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÝ PÁS ZO SKLENENEJ VLNY HR. 200 mm ISOVER UNIROL PLUS SÚČ. TEPELNEJ VODIVOSTI : MIN. 0,035 W.m/K	m2	58,742	12,00	704,90
	WV		14,8*1,92+6,65*1,44+4,7*(2,3+1,4)+3,2*1,05		58,742		
	WV		Súčet		58,742		
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m A1.8	%	50,000	1,30	65,00
D		762	Konštrukcie tesárske				1 530,52
12	K	76242130-2	VYHOTOVENIE PLOCHY Z DOSIEK HR.25MM NA DREVENOM KRÍŽOVOM ROŠTE 80x180MM PRE KONTROLU PODSTREŠNÉHO PRIESTORU, HRANOLY á 800MM - dosky A1.8	m3	0,824	620,00	510,88
	WV		32,96*0,025		0,824		
	WV		Súčet		0,824		
13	K	76242130-3	VYHOTOVENIE PLOCHY Z DOSIEK HR.25MM NA DREVENOM KRÍŽOVOM ROŠTE 80x180MM PRE KONTROLU PODSTREŠNÉHO PRIESTORU, HRANOLY á 800MM - hranoly A1.8	m3	1,572	620,00	974,64
	WV		0,08*0,18*(3,2*16+11,6*5)		1,572		
	WV		Súčet		1,572		
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	4,50	45,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 3 - A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

I SK2024022330

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 373,06
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 373,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 373,06	20,00%	1 274,61	
Cena s DPH	v EUR			7 647,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 3 - A - Zlepšenie TO vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

Miesto: Veľké Leváre
Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747
Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Dátum: 19. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 373,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 373,06
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 125,98
1	K	62525073-3-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	75,273	5,00	376,37
	VV		68,43*1,1		75,273		
	VV		Súčet		75,273		
2	K	62525073-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 120MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	68,430	32,00	2 189,76
	VV		5,43+6,52+5,43+1,18+6,52+8,45+8,98+8,93+0,46+7,1+4,31+1,84+3,28		68,430		
	VV		Súčet		68,430		
3	K	611481119.S	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	85,538	8,50	727,07
	VV		68,43*1,25		85,538		
	VV		Súčet		85,538		
4	K	6259911-1.9	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	75,273	2,20	165,60
	VV		68,43*1,1		75,273		
	VV		Súčet		75,273		
5	K	622464222	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1 - TENKOVRSTVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	75,273	11,50	865,64
	VV		68,43*1,1		75,273		
	VV		Súčet		75,273		
6	K	62525073-3-2	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	25,465	5,00	127,33
	VV		23,15*1,1		25,465		
	VV		Súčet		25,465		
7	K	62525073-2	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 20MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	23,150	46,00	1 064,90
	VV		0,56+0,56+0,49+0,97*7+0,81+0,22+0,29+(10*7+3,9+2,56+2,54)*0,17		23,150		
	VV		Súčet		23,150		
8	K	61148111-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	28,938	9,00	260,44
	VV		23,15*1,25		28,938		
	VV		Súčet		28,938		
9	K	6259911-1.9-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	25,465	2,20	56,02
	VV		23,15*1,1		25,465		
	VV		Súčet		25,465		
10	K	622464222-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-2 - TENKOVRSTVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	25,465	11,50	292,85
	VV		23,15*1,1		25,465		
	VV		Súčet		25,465		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				183,16
11	K	93890230-1	SKLADBA VNÚTORNEJ STENY / STROPU - A1.9-1,2 vyčistenie povrchu stien a stropov prípadne ich vyrovnanie	m2	91,580	2,00	183,16
	VV		68,43+23,15		91,580		
	VV		Súčet		91,580		
D	99		Presun hmôt HSV				63,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	999281111,S	A1.9 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,392	10,00	63,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 4 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

I SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

26 655,11

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

26 655,11

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

26 655,11

20,00%

5 331,02

Cena s DPH

v EUR

31 986,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 4 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 655,11
D HSV			Práce a dodávky HSV				4 566,15
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 444,70
1	K	61246036-1	A1.12 VÁPENNOCEMENTOVÁ OMIETKA HR. 20MM, POROTHERM UNIVERSAL, VYHLADENÁ DO FINÁLNEJ POVRCHOVEJ ÚPRAVY ometka, ometky stien, ostení, nadpraží, parapetov	m2	80,630	12,40	999,81
	vv		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	vv		Súčet		80,630		
2	K	61245107-1	A1.12 Vyspravenie ostení, nadpraží a parapetov, okien a dverí v obvodom murive po vybúraných konštrukciách	m2	80,630	4,00	322,52
	vv		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	vv		Súčet		80,630		
3	K	9539461-3-	A1.12 rohové a ukončujúce lišty plastové D+M	m	161,260	2,56	412,83
	vv		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
	vv		Súčet		161,260		
4	K	9539961-2	A1.12 Paropriepustná páska okolo okien a dverí - interiér (len pre nové okná a dvere)	m	161,260	2,20	354,77
	vv		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
	vv		Súčet		161,260		
5	K	9539961-3	A1.12 Vetrová páska okolo okien a dverí - exteriér (pre všetky okná a dvere na ktorých sa realizuje zateplenie)	m	161,260	2,20	354,77
	vv		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)		161,260		
	vv		Súčet		161,260		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 090,88
6	K	96808235-1	A1.12 odstránenie okenných a dverných konštrukcií, okná, dvere a zasklené steny z drevených profilov a oceľových profilov zasklené jednoduchým zasklením alt. dvojsklom	m2	1,720	10,00	17,20
	vv		0,86*2		1,720		
	vv		Súčet		1,720		
7	K	96808235-2	A1.12 odstránenie okenných a dverných konštrukcií, okná, dvere a zasklené steny z plastových profilov zasklené dvojsklom	m2	59,870	10,00	598,70
	vv		3,2*3+5,04+2,26+2,24+1,7+1,68+1,38+3,05*6+3,28*3+1,7+1,17+0,54+2,73+1,69		59,870		
	vv		Súčet		59,870		
8	K	96703113-1	A1.12 osekanie a začistenie ostení, nadpraží a parapetom po oknách a vonkajších dverách pri výmene dverí a okien (odstránenie ometok hr. 20mm)	m2	80,630	5,00	403,15
	vv		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	vv		Súčet		80,630		
9	K	979081111.S	A1.12 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,280	15,89	195,13
10	K	979081121.S	A1.12 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,156	0,48	33,19
	vv		7,684*9		69,156		
	vv		Súčet		69,156		
11	K	979082111.S	A1.12 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,280	13,29	163,20
12	K	979087213.S	A1.12 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,280	5,40	66,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	979089612.S	A1.12 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,280	50,00	614,00
	D	99	Presun hmôt HSV				30,57
14	K	999281111.S	A1.12 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,057	10,00	30,57
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22 088,96
	D	761	Konštrukcie sklobetónové				21,52
15	K	76162321-1	A1.12 Odstránenie okenných konštrukcií zo sklobetónu	m2	2,530	8,00	20,24
	VV		1,15*2,2		2,530		
	VV		Súčet		2,530		
16	K	998761201.S	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	2,55	1,28
	D	764	Konštrukcie klampiarske				191,79
17	K	76441046-1	Oplechovanie parapetu poplastovaný plech hr. 2 mm, dl. 1080 mm, O01 - A1.12	m	3,240	19,36	62,73
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.PP"3*1,08		3,240		
	VV		Súčet		3,240		
18	K	76441046-2	Oplechovanie parapetu poplastovaný plech hr. 2 mm, dl. 2380 mm, O02 - A1.12	m	0,800	19,36	15,49
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.PP"1*0,8		0,800		
	VV		Súčet		0,800		
19	K	764410880.S	A1.12 odstránenie existujúceho oplechovania parapetov	m	36,630	1,54	56,41
	VV		(2*3+1,08+1,06+1,05+0,86+2,26*6+1,15+2,05*3+1,06+1,08+0,5+2,02+1,06)		36,630		
	VV		Súčet		36,630		
20	K	76441088-1	A1.12 odstránenie interiérových parapetných dosiek	m	36,630	1,52	55,68
	VV		(2*3+1,08+1,06+1,05+0,86+2,26*6+1,15+2,05*3+1,06+1,08+0,5+2,02+1,06)		36,630		
	VV		Súčet		36,630		
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,48	1,48
	D	766	Konštrukcie stolárske				21 472,50
22	K	76611-1	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2000x1600 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O03 - A1.12	ks	3,000	1 065,00	3 195,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
23	K	76611-3	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, dvojkrídlové, otvor 2000x2520 mm, vstupné dvere 1720x2120 mm, O04 - A1.12	ks	1,000	1 675,00	1 675,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
24	K	76611-4	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokrídlové, otvor 1100x2050 mm, vstupné dvere 940x1970 mm, O05 - A1.12	ks	1,000	750,00	750,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
25	K	76611-5	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1080x2080 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O06 - A1.12	ks	1,000	750,00	750,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
26	K	76611-6	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1600 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O07 - A1.12	ks	1,000	570,00	570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
27	K	76611-7	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1050x1600 mm, jednokridlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O08 - A1.12	ks	1,000	560,00	560,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
28	K	76611-8	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 860x1600 mm, jednokridlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O09 - A1.12	ks	1,000	460,00	460,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
29	K	76611-9	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2260x1350 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O10 - A1.12	ks	6,000	1 015,00	6 090,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"3		3,000		
	VV		"2.NP"3		3,000		
	VV		Súčet		6,000		
30	K	76611-10	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokridlové, otvor 860x2000 mm, vstupné dvere 700x1920 mm, O11 - A1.12	ks	1,000	575,00	575,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
31	K	76611-11	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1150x2200 mm, jednokridlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O12 - A1.12	ks	1,000	840,00	840,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
32	K	76611-12	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2050x1600 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O13 - A1.12	ks	3,000	1 090,00	3 270,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
33	K	76611-13	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1600 mm, jednokridlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O14 - A1.12	ks	1,000	565,00	565,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	76611-14	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1080x1080 mm, jednokridlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O15 - A1.12	ks	1,000	390,00	390,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	76611-15	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 500x1070 mm, jednokridlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O16 - A1.12	ks	1,000	180,00	180,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	76611-16	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 2020x1350 mm, dvojkrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O17 - A1.12	ks	1,000	905,00	905,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	76611-17	Dodávka a montáž plastového okna s izolačným trojsklom 1060x1590 mm, jednokrídlové, vr. sieťky proti hmyzu, interiér. žalúzie, plastového vnútorného parapetu, oplechovania parapetu, O18 - A1.12	ks	1,000	560,00	560,00
	VV		Poznámka k položke: Vid'. Výpis okien a zasklených stien, oplechovania a parapetov				
	VV		"2.NP"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
38	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	0,55	137,50
	D	784	Maľby				403,15
39	K	78445247-1	A1.12 VNÚTORNÁ FARBA 2x, farby stien, ostení, nadpraží, biela farba (m2 pre 1 vrstvu)	m2	80,630	5,00	403,15
	VV		(7,2*3+9,04+6,3+6,32+5,32+5,3+4,92+7,22*6+5,72+6,7+7,3*3+5,32+4,32+3,14+6,74+5,3)*0,5		80,630		
	VV		Súčet		80,630		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 5 - A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon

JKSO:		KS:	
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	19. 4. 2024
Objednávateľ:		IČO:	IČO 00310115
	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	IČ DPH:	IČ DPH 2021039878
Zhotoviteľ:		IČO:	IČO 47 58 31 93
	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	IČ DPH:	I SK2024022330
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	Jozef Sušila	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				10 939,25
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 939,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 939,25	20,00%	2 187,85	
Cena s DPH		v EUR		13 127,10

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 5 - A – Systém tieniacej techniky – inštalácia tieniacej techniky alebo tieniacich prvkov otvorových kon

Miesto: Veľké Leváre Dátum: 19. 4. 2024
Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747 Projektant:
Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava Spracovateľ: Jozef Sušila

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 939,25
D	HSV	Práce a dodávky HSV					267,01
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					264,11
1	K	62525089-1	A2.1 - ZATEPLENIE KASTLÍKA ŽALÚZIE - HR. 60MM IZOLAČNÉ DOSKY Z PIR POLYUTERÁNOVEJ PENY , SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,027 W/m.K, ISOVER PURENOTHERM	m2	5,142	30,00	154,26
	WV		(2*3+2,26*6+2,05*3)*0,2		5,142		
	WV		Súčet		5,142		
2	K	62525073-3	A2.1 - LEPIACA STIERKA PRE ETICS	m2	5,654	7,00	39,58
	WV		5,14*1,1		5,654		
	WV		Súčet		5,654		
3	K	62248111-2	A2.1 - Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,425	9,00	57,83
	WV		5,14*1,25		6,425		
	WV		Súčet		6,425		
4	K	6259911-5	A2.1 - Základný náter pre ETICS	m2	5,654	2,20	12,44
	WV		5,14*1,1		5,654		
	WV		Súčet		5,654		
D	99	Presun hmôt HSV					2,90
5	K	999281111.S	A2.1 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,290	10,00	2,90
D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 529,00
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					8 529,00
6	K	76711-1	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2000x1600mm	ks	3,000	710,00	2 130,00
7	K	76711-2	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2260x1350mm	ks	6,000	710,00	4 260,00
8	K	76711-3	A2.1 - SYSTÉM TIENIACEJ TECHNIKY - ŽALÚZIA Z90 pre okno v otvore 2050x1600mm	ks	3,000	710,00	2 130,00
9	K	998767201.S	A2.1 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,90	9,00
D	M	Práce a dodávky M					2 143,24
D	D1	Rozvádzač RH - úprava					71,94
10	M	OEZ:41636	A2.1 Istič LTN-6B-1,	ks	1,000	6,71	6,71
11	M	OEZ:41638	A2.1 Istič LTN-10B-1,	ks	2,000	5,55	11,10
12	M	OEZ:42442	A2.1 Prúdový chránič LFN-25-2-030A,	ks	1,000	54,13	54,13
D	21-M1	Elektromontáže - rozvádzač RH					28,80
13	K	210190001	A2.1 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	28,80	28,80
D	D7	Elektroinštalачný materiál					972,46
14	M	341610014300	A2.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2,	m	150,000	0,86	129,00
15	M	341610016800	A2.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2,	m	225,000	1,39	312,75
16	M	2207036	A2.1 Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	150,000	1,45	217,50
17	M	2207028	A2.1 Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	150,000	0,86	129,00
18	M	EHM000000026	A2.1 Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia,	ks	300,000	0,03	9,00
19	M	EHM000000025	A2.1 Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia,	ks	150,000	0,07	10,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	1112	A2.1 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	1,000	10,71	10,71
21	M	99017	A2.1 Krabica KSK 80,	ks	17,000	2,45	41,65
22	M	919656	A2.1 Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK,	ks	17,000	1,77	30,09
23	M	345750065170	A2.1 Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	100,000	0,81	81,00
24	M	345750068901.S	A2.1 Príslušenstvo k lište 20x20 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,26	1,26
D 21-M7			Elektromontáže				741,54
25	K	210010301	A2.1 Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	17,000	3,17	53,89
26	K	210010321	A2.1 Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	17,000	3,60	61,20
27	K	210010802.S	A2.1 Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	100,000	1,73	173,00
28	K	210110096.S	A2.1 Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	10,000	4,32	43,20
29	K	210881075	A2.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	150,000	1,01	151,50
30	K	210881100	A2.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	225,000	1,15	258,75
D M			Práce a dodávky M				216,00
31	M	21000019	A2.1 Podružný materiál 3%	%	3,000	25,20	75,60
32	M	21000016	A2.1 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	25,20	25,20
33	K	21000017	A2.1 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	28,80	28,80
34	K	21000018	A2.1 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	28,80	28,80
35	K	210000201	A2.1 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	28,80	28,80
36	K	210000202	A2.1 Dopravné náklady 1%	%	1,000	28,80	28,80
D D14			Dokumentácia				112,50
37	K	210251575	A2.1 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	1,000	112,50	112,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 6 - A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

I SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 959,82
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 959,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	13 959,82	20,00%	2 791,96	
Cena s DPH	v EUR			16 751,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 6 - A – Systém umelého osvetlenia – výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce LED technoló

Miesto: Veľké Leváre

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 959,82

D M Práce a dodávky M 13 959,82

D B4.1 Systém umelého osvetlenia - výmena svetelných zdrojov za nové svietidlá využívajúce L 4 453,40

1	M	LIPK0001--	B4.1 LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ A STROPNÉ, LED Maia Round 280 24W/18W 3K/4K IP54 biele,	ks	18,000	45,02	810,36
2	M	LIIM0018-A	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, Segon Eco 9W CCT 3K 4K 6K 230V 90° ECG biele,	ks	43,000	10,05	432,15
3	M	LIIM0021-A	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, Segon Eco 17W CCT 3K 4K 6K 230V 90° ECG biele,	ks	4,000	23,60	94,40
4	M	LIIM0028--	B4.1 LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, LED Karo II 22W 1980lm 4000K IP44 230V 120°,	ks	6,000	27,44	164,64
5	M	LITP0015--	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, LED Lano 4 33W 840 3960lm 850mA M600 UGR<19 s mikropri.dif.,	ks	35,000	45,01	1 575,35
6	M	LITP0021--	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, LED Lano 4 40W 840 4000lm 1000mA M1200 s opál. difúzorom,	ks	3,000	40,10	120,30
7	M	LITP0023--	B4.1 LED SVIETIDLO ZAPUSTENÉ, LED Lano 4 33W 840 3960lm 850mA M1200 UGR19 s mikropri.dif.,	ks	3,000	59,63	178,89
8	M	LIVT6285--	B4.1 LED SVIETIDLO STOPNÉ/ NÁSTENNE, Sériá G 36W 2880lm 4500K 220-240V IP65 120° 1200mm, prachotesné svietidlo,	ks	6,000	23,49	140,94
9	M	LITP0029--	B4.1 LED napájač 33W 850mA pre sériu Lano 4,	ks	38,000	8,73	331,74
10	M	LITP0028--	B4.1 LED napájač 40W 1000mA pre sériu Lano 4,	ks	3,000	8,57	25,71
11	M	LITP0032--	B4.1 Súprava núdzového osvetlenia pre Lano 4 30-40W 3h,	ks	5,000	38,67	193,35
12	M	LIMK002---	B4.1 Stropný montážny rám pre LED panely série Lano 4 M1200,	ks	6,000	23,28	139,68
13	M	LIVTS21464	B4.1 LED SVIETIDLO, LED reflektor 50W 4000lm 4000K 220-240V IP65 100° šivý	ks	1,000	23,81	23,81
14	M	069740	B4.1 Čidlo pohybu - LEGRAND Plexo 069740 - 360° stropné - sivá - IP55,	ks	1,000	58,08	58,08
15	M	ESV000000020	B4.1 Svorka WAGO 224-112 - 24A/400V - lustrová,	ks	200,000	0,23	46,00
16	M	ESV000001065	B4.1 Svorka WAGO 222-415 - 5x0,08-2,5mm2 drôtv0,08-4,0mm2 lanko - 32A/400V,	ks	200,000	0,59	118,00

D 21-M5 Elektromontáže - svetelné obvody 6 032,88

17	K	210201081.S	B4.1 Zapojenie LED svietidla IP40, stropného - nástenného	ks	123,000	11,52	1 416,96
18	K	210201261.S	B4.1 Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhladu	ks	102,000	14,40	1 468,80
19	K	210201500	B4.1 Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	5,000	14,40	72,00
20	K	210201911.S	B4.1 Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	43,000	11,52	495,36
21	K	210201912	B4.1 Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	28,000	11,52	322,56
22	K	210201913	B4.1 Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	47,000	14,40	676,80
23	K	210290433.S	B4.1 Výmena poškodených (doplnenie) vypínačov so zapojením a preskúšaním vstavaných 2A - tlačidlových alebo páčkových	ks	1,000	3,60	3,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210292041	B4.1 Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	30,000	2,88	86,40
25	K	210964322.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	43,000	11,52	495,36
26	K	210964324.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop/ stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	21,000	14,40	302,40
27	K	210964344.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla exteriérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	1,000	14,40	14,40
28	K	210964404.S	B4.1 Demontáž do sute - svetidla zapusteného do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	35,000	14,40	504,00
29	K	979081111	B4.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,000	172,80	172,80
30	K	979081121	B4.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,000	1,44	1,44
D D1			Rozvádzač RH - úprava				427,92
31	M	OEZ:41638	B4.1 Istič LTN-10B-1,	ks	6,000	5,55	33,30
32	M	OEZ:41655	B4.1 Istič LTN-10C-1,	ks	6,000	7,90	47,40
33	M	OEZ:42466	B4.1 Prúdový chránič LFN-25-4-030A-G,	ks	3,000	115,74	347,22
D 21-M1			Elektromontáže - rozvádzač RH2				108,00
34	K	210190001	B4.1 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	108,00	108,00
D D7			Elektroinštalčný materiál				1 348,78
35	M	341610014300	B4.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2,	m	300,000	0,86	258,00
36	M	341610016800	B4.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2,	m	250,000	1,39	347,50
37	M	2207036	B4.1 Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	200,000	1,45	290,00
38	M	2207028	B4.1 Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	200,000	0,86	172,00
39	M	EHM000000026	B4.1 Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia,	ks	400,000	0,03	12,00
40	M	EHM000000025	B4.1 Hmoždinka - 8x45mm - natĺkacia,	ks	200,000	0,07	14,00
41	M	345750065200	B4.1 Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS,	m	50,000	2,12	106,00
42	M	345750068900.S	B4.1 Príslušenstvo k lište 40x40 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,26	1,26
43	M	1112	B4.1 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	2,000	10,71	21,42
44	M	99017	B4.1 Krabica KSK 80,	ks	30,000	2,45	73,50
45	M	919656	B4.1 Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK,	ks	30,000	1,77	53,10
D 21-M7			Elektromontáže				779,74
46	K	210010110.S	B4.1 Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	2,16	108,00
47	K	210010301	B4.1 Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	12,000	3,17	38,04
48	K	210010321	B4.1 Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	12,000	3,60	43,20
49	K	210881075	B4.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	300,000	1,01	303,00
50	K	210881100	B4.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	250,000	1,15	287,50
D M			Práce a dodávky M				348,30
51	M	21000019	B4.1 Podružný materiál 3%	%	3,000	31,50	94,50
52	M	21000016	B4.1 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	37,80	37,80
53	K	21000017	B4.1 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	50,40	50,40
54	K	21000018	B4.1 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	36,00	36,00
55	K	210000201	B4.1 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	28,80	28,80
56	K	210000202	B4.1 Dopravné náklady 1%	%	1,000	100,80	100,80
D D14			Dokumentácia				460,80
57	K	210251575	B4.1 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	8,000	57,60	460,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 7 - A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

JKSO:		KS:	
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	19. 4. 2024
Objednávateľ:		IČO:	IČO 00310115
	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	IČ DPH:	IČ DPH 2021039878
Zhotoviteľ:		IČO:	IČO 47 58 31 93
	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	IČ DPH:	I SK2024022330
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	Jozef Sušila	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				12 973,54
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 973,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 973,54	20,00%	2 594,71

Cena s DPH	v	EUR	15 568,25
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektivnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 7 - A – Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

Miesto: Veľké Leváre
Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747
Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Dátum: 19. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 973,54
D	M		Práce a dodávky M				12 973,54
D	21-M		Elektromontáže				0,00
D	B5.1		Fotovoltický systém - inštalácia fotovoltického systému				6 168,77
1	M	CS3W-435	B5.1 Solárny panel Canadian Solar 435 Wp,	ks	7,000	126,00	882,00
2	M	MS JUH	B5.1 Konštrukcia MS nízkozáťažová, konštrukcia slúži na nadvihnutie sklonu panelov,	ks	7,000	139,40	975,80
3	M	SUN 2000-3KTL-M1	B5.1 Menič Huawei SUN 2000-3KTL-M1,	ks	1,000	1 162,00	1 162,00
4	M	Sol	B5.1 Materiál zapojenia,	ks	1,000	420,00	420,00
5	M	Wifi M SMC 4G	B5.1 Huawei Wifi M SMC 4G module,	ks	1,000	138,60	138,60
6	M	DTSU666-H	B5.1 Huawei DTSU666-H (3F - ENERGY METER),	ks	1,000	147,00	147,00
7	M	FUSFV	B5.1 Prepäťové a sínusové istenie FV,	ks	1,000	308,00	308,00
8	K	00125225	B5.1 Cestovné	km	1,000	140,00	140,00
9	M	450W Optimizer	B5.1 450W Optimizer HUAWEI,	ks	7,000	51,91	363,37
10	M	Safety Box HUAWEI	B5.1 Safety Box HUAWEI,	ks	1,000	112,00	112,00
11	K	00125235	B5.1 Osadenie a zapojenia fotovoltického systému	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
12	K	Rev	B5.1 Revízie a projektová dokumentácia	ks	1,000	480,00	480,00
D	D1		Rozvádzač RH - úprava				1 418,68
13	M	OEZ:41634	B5.1 Istič LTN-2B-1,	ks	1,000	13,73	13,73
14	M	OEZ:41819	B5.1 Istič LTN-16B-3N,	ks	1,000	43,25	43,25
15	M	OEZ:41777	B5.1 Istič LTN-50B-3,	ks	1,000	66,16	66,16
16	M	OEZ:42313	B5.1 Napäťová spúšť SV-LT-X400,	ks	1,000	28,43	28,43
17	M	OEZ:46450	B5.1 Prúdový chránič LFN-40-4-030BP-K,	ks	1,000	737,32	737,32
18	M	8595090535706	B5.1 Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodíče SPD typ 1 a 2 (B+C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT FLP-B+C MAXI VS/3	ks	1,000	529,79	529,79
D	21-M1		Elektromontáže - rozvádzač RH				416,00
19	K	210190001	B5.1 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	416,00	416,00
D	D7		Elektroinštalačný materiál				854,76
20	M	KPE000000484	B5.1 Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny,	m	75,000	2,39	179,25
21	M	341610025000	B5.1 Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2,	m	85,000	1,40	119,00
22	M	3410300730	B5.1 FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát,	m	100,000	0,50	50,00
23	M	KPE000000027	B5.1 Kábel pevný tienený J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený,	m	100,000	0,81	81,00
24	M	341610012400	B5.1 Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž,	m	100,000	1,54	154,00
25	M	1112	B5.1 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	1,000	0,11	0,11
26	M	813025	B5.1 Trubka SPIRAFLEX S130-25 samozhášavá, UV odolná,	m	25,000	0,91	22,75
27	M	16865	B5.1 Príchytka CL25-GR UPRM CF 25,	ks	50,000	0,18	9,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	676.25100	B5.1 Kompletné tlačidlo v skrinke pre zapustenú montáž IP55, 1 roz+ 1zap SCAME 676.25100,	ks	2,000	38,19	76,38
29	M	676.10101	B5.1 Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101,	ks	2,000	12,59	25,18
30	M	590.PL004001	B5.1 NC dopĺňujúci kontakt rozpinací,	ks	2,000	4,63	9,26
31	M	590.PL004002	B5.1 NO dopĺňujúci kontakt spínací,	ks	2,000	4,63	9,26
32	M	01015	B5.1 Skrinke pre tlačidlá central stop a stop FVE,	ks	1,000	35,57	35,57
33	M	310633	B5.1 Protipožiarny tmel HILTI CP 601S 310ML biel.,	ks	2,000	42,00	84,00
D 21-M7 Elektromontáže							691,75
34	K	210800521.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	50,000	1,26	63,00
35	K	210881056	B5.1 Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	100,000	0,86	86,00
36	K	210881101.S	B5.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	75,000	1,38	103,50
37	K	210881325	B5.1 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	85,000	1,05	89,25
38	K	220330101.S	B5.1 Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omlietku	ks	2,000	175,00	350,00
D D7.1 Elektroinštalačný materiál - Káblové žľaby							1 519,23
39	M	6029 ZNM S	B5.1 Oceľová rúrka závitová pozinkovaná 6029 ZNM S - 3m,	m	12,000	13,48	161,76
40	M	4829/P KB	B5.1 Rovná vývodka pre oceľové rúrky - vonkajšia PE - šedá - 4829/P KB,	ks	2,000	0,48	0,96
41	M	915290	B5.1 - 5232 ZN F príchytka 37 OMEGA pre oceľovú rúrku ČSN a EN,	ks	36,000	2,93	105,48
42	M	627307	B5.1 - 6129 ZNM S koleno 37 tuhé oceľové, pozinkované,	ks	2,000	13,59	27,18
43	M	345750008600	B5.1 Žlab káblový MARS 62x50 mm,	m	15,000	6,22	93,30
44	M	345750011200	B5.1 Kryt káblového žlabu MARS 62 mm,	m	15,000	2,69	40,35
45	M	345750012500	B5.1 Koleno 90° pre káblový žlab MARS 62x50 mm,	ks	1,000	11,19	11,19
46	M	345750019100	B5.1 Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 62x50 mm,	ks	2,000	10,49	20,98
47	M	345750016900	B5.1 Koleno vonkajšie pre káblový žlab MARS 62x50 mm,	ks	1,000	10,32	10,32
48	M	345750025800	B5.1 Kryt kolena 90° pre káblové žľaby MARS 62 mm,	ks	1,000	3,81	3,81
49	M	345750029500	B5.1 Kryt vnútorného kolena pre káblové žľaby MARS 62x50 mm,	ks	2,000	2,79	5,58
50	M	345750027800	B5.1 Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žľaby MARS 62x50 mm,	ks	1,000	3,53	3,53
51	M	345750031400	B5.1 T-kus pre káblový žlab MARS 3x62x50 mm,	ks	3,000	13,05	39,15
52	M	345750034200	B5.1 Kryt T-kus pre káblový žlab MARS 3x62 mm,	ks	3,000	4,35	13,05
53	M	345750042800	B5.1 Nosník pre káblový žlab MARS 62 mm,	ks	15,000	3,88	58,20
54	M	345750044300	B5.1 Záves v tvare U pre káblový žlab MARS 62 mm,	ks	15,000	2,95	44,25
55	M	345750047600	B5.1 Spojka pre káblový žlab MARS 50 mm,	ks	30,000	3,50	105,00
56	M	345750050900	B5.1 Zakončenie žlabu MARS 62x50 mm,	ks	3,000	1,33	3,99
57	M	345750054100	B5.1 Pružný uzáver krytu pre káblový žlab MARS,	ks	15,000	0,45	6,75
58	M	345750054300	B5.1 Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8,	súb.	4,000	23,10	92,40
59	K	210020303	B5.1 Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpory	m	15,000	32,00	480,00
60	K	210010064.S	B5.1 Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	12,000	16,00	192,00
D D9 Hlavná uzemňovacia sústava							573,11
61	M	563200	B5.1 Prípojnice HUP DEHN EP K12,	ks	1,000	22,08	22,08
62	M	318209	B5.1 Uzemňovacia svorka - DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4,	ks	4,000	12,78	51,12
63	M	318233	B5.1 Odbočovacia spojovacia svorka - DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4,	ks	2,000	12,78	25,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	zn_(Fe)SP 1	B5.1 Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok D=8-10mm, SP1 mat. Fe-Zn, (z)	ks	5,000	0,92	4,60
65	M	810304	B5.1 Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m),	kg	25,000	1,93	48,25
66	M	800010	B5.1 Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m),	kg	10,000	2,17	21,70
67	M	KVO000000211	B5.1 Vodič pevný H07V-U 1x4 zeleno/žltý pvc	m	70,000	0,67	46,90
68	M	KVO000000534	B5.1 Vodič pevný H07V-U 1x6 zeleno/žltý pvc	m	80,000	0,99	79,20
69	M	KVO000000093.1	B5.1 Vodič ohybný H07V-K 1x16 zeleno/žltý pvc,	m	50,000	2,59	129,50
70	M	K00002834	B5.1 Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc,	m	35,000	4,12	144,20
D 21-M15 Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava							859,24
71	K	210800627.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	70,000	0,80	56,00
72	K	210800628.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	80,000	0,96	76,80
73	K	210800630.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	50,000	1,12	56,00
74	K	210800631.S	B5.1 Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	35,000	1,28	44,80
75	K	220111771	B5.1 Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	5,000	3,52	17,60
76	K	220111776	B5.1 Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	27,000	4,00	108,00
77	K	460200273	B5.1 Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	27,000	16,00	432,00
78	K	460120002	B5.1 Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	12,150	5,60	68,04
D M Práce a dodávky M							312,00
79	M	21000019	B5.1 Podružný materiál 3%	%	3,000	14,00	42,00
80	M	21000016	B5.1 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	70,00	70,00
81	K	21000017	B5.1 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	48,00	48,00
82	K	21000018	B5.1 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	40,00	40,00
83	K	210000201	B5.1 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	32,00	32,00
84	K	210000202	B5.1 Dopravné náklady 1%	%	1,000	80,00	80,00
D D14 Dokumentácia							160,00
85	K	210251575	B5.1 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	2,000	80,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: A 8 - A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému

JKSO:		KS:	
Miesto:	Veľké Leváre	Dátum:	19. 4. 2024
Objednávateľ:		IČO:	IČO 00310115
	Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747	IČ DPH:	IČ DPH 2021039878
Zhotoviteľ:		IČO:	IČO 47 58 31 93
	SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava	IČ DPH:	I SK2024022330
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	Jozef Sušila	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				34 083,72
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				34 083,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	34 083,72	20,00%	6 816,74	
Cena s DPH	v EUR			40 900,46

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

A 8 - A – Inštalácia systému chladenia – inštalácia nového chladiaceho systému

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

Projektant:

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

Spracovateľ:

Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 083,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV					456,78
D	1	Zemné práce					223,15
1	K	13320120-1	C1.8 Výkop zeminy	m3	1,170	50,00	58,50
	VV		0,78*0,5*3		1,170		
	VV		Súčet		1,170		
2	K	174101001.S	C1.8 Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,170	25,00	29,25
	VV		0,78*0,5*3		1,170		
	VV		Súčet		1,170		
3	M	58341000290-1	C1.8 Štrk 16-32mm	t	2,457	25,00	61,43
	VV		1,17*2,1		2,457		
	VV		Súčet		2,457		
4	K	162501122.S	C1.8 Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,170	3,70	4,33
	VV		0,78*0,5*3		1,170		
	VV		Súčet		1,170		
5	K	162501123.S	C1.8 Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,190	0,35	2,87
	VV		1,17*7		8,190		
	VV		Súčet		8,190		
6	K	167101102.S	C1.8 Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,170	2,32	2,71
7	K	171201202.S	C1.8 Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,170	0,75	0,88
8	K	171209002	C1.8 Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,106	30,00	63,18
	VV		1,17*1,8		2,106		
	VV		Súčet		2,106		
D	2	Zakladanie					13,74
9	K	289971211.S	C1.8 Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	7,050	0,50	3,53
	VV		(0,78+3,14*0,5)*3		7,050		
	VV		Súčet		7,050		
10	M	693110004500.S	C1.8 Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	7,191	1,42	10,21
	VV		7,05*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		7,191		
	VV		Súčet		7,191		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					7,80
11	K	61245107-1	C1.8 Vyspravenie drážky v stene pre odvod kondenzu 50x50mm, zarovnanie, vrátane opravnej malty a malby potrebnej časti steny	m2	0,780	10,00	7,80
	VV		(2,5*4+5,6)*0,05		0,780		
	VV		Súčet		0,780		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					187,45
12	K	97303132-1	C1.8 Vyhotovenie prierazu cez stenu hr. Do 500mm	ks	7,000	10,00	70,00
13	K	97303132-2	C1.8 Vyhotovenie prierazu cez stenu hr. Do 200mm	ks	4,000	8,00	32,00
14	K	97403113-3	C1.8 Vyhotovenie drážky v stene pre odvod kondenzu 50x50mm	m	15,600	3,00	46,80
	VV		2,5*4+5,6		15,600		
	VV		Súčet		15,600		
15	K	979081111.S	C1.8 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,561	15,89	8,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	979081121.S	C1.8 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,049	0,48	2,42
	VV		0,561*9		5,049		
	VV		Súčet		5,049		
17	K	979082111.S	C1.8 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,561	13,29	7,46
18	K	979087213.S	C1.8 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,561	5,40	3,03
19	K	979089612.S	C1.8 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,561	30,00	16,83
	D	99	Presun hmôt HSV				24,64
20	K	999281111.S	C1.8 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,464	10,00	24,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 769,00
	D	727	Špeciálne rozvody				1 769,00
21	K	72715000-1	C1.8 Potrubie D32 v spáde vrátane kotvenia a spojovacieho materiálu D+M	m	61,500	28,00	1 722,00
	VV		2,2+0,6+7,5+16,8+4,2+4,8+2,2*2+3*2+7,5*2		61,500		
	VV		Súčet		61,500		
22	K	72711-1	C1.8 Zaústenia potrubia kondenzu pre klima jednotku	ks	9,000	5,00	45,00
23	K	998727201.S	C1.8 Presun hmôt pre špeciálne rozvody v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,00	2,00
	D	M	Práce a dodávky M				31 857,94
	D	D2	24-M Montáže vzduchotechnických zariad.				27 197,29
24	M	24111-1	C1.8 Split vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo Mini SkyAir Advance RZASG100MY1, chladivo R32	ks	2,000	2 479,61	4 959,22
25	M	24111-2	C1.8 Nástená klimatizačná jednotka SkyAir FAA100B, chladivo R32, ovládanie káblové Madoka - biely BRC1H52W, Qch=10 kW	ks	2,000	1 599,89	3 199,78
26	M	24111-3	C1.8 MSplit vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo 5MXM90A, chladivo R32	ks	1,000	3 246,52	3 246,52
27	M	24111-4	C1.8 Nástená klimatizačná jednotka Perfera FTXM25R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=2.5 kW	ks	1,000	584,86	584,86
28	M	24111-5	C1.8 Nástená klimatizačná jednotka Perfera FTXM35R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=3.5 kW	ks	1,000	692,62	692,62
29	M	24111-6	C1.8 Nástená klimatizačná jednotka Perfera FTXM50R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=5.0 kW	ks	1,000	1 002,31	1 002,31
30	M	24111-7	C1.8 MSplit vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo 2MXM50A, chladivo R32	ks	2,000	1 843,49	3 686,98
31	M	24111-8	C1.8 Nástená klimatizačná jednotka Perfera FTXM20R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=2.0 kW	ks	2,000	536,73	1 073,46
32	M	24111-9	C1.8 Nástená klimatizačná jednotka Perfera FTXM25R, chladivo R32, IČ ovládanie, WiFi, Qch=2.5 kW	ks	2,000	584,86	1 169,72
33	M	24111-10	C1.8 Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel	bm	57,000	26,16	1 491,12
34	M	24111-11	C1.8 Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel	bm	16,000	26,16	418,56
35	M	24111-12	C1.8 Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel	bm	19,000	26,16	497,04
36	M	24111-13	C1.8 Plášťové lišty (vrátane tvaroviek)	bm	612,000	1,40	856,80
37	M	24111-14	C1.8 Nástená konzola pre vonkajšiu KJ (2x konzola, 1x lišta, antivibračné podložky, skrutky, hmoždinky, podložky)	ks	5,000	57,20	286,00
38	M	24111-15	C1.8 Plastové kryty pre konzolu KJ (2 ks)	ks	5,000	43,01	215,05
39	M	24111-16	C1.8 Podomietková krabica pre montáž klimatizácie	ks	9,000	17,44	156,96
40	K	24111-17	C1.8 Montáž	ks	1,000	2 803,95	2 803,95
41	K	24111-18	C1.8 Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál	ks	1,000	122,76	122,76
42	K	24111-19	C1.8 Chladivo R32	ks	1,000	37,94	37,94
43	K	24111-20	C1.8 Funkčné skúšky	ks	1,000	167,40	167,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	24111-21	C1.8 Lešenie	ks	1,000	93,00	93,00
45	K	24111-22	C1.8 Zdvíhacia technika	ks	1,000	279,00	279,00
46	K	24111-23	C1.8 Doprava	ks	1,000	55,80	55,80
47	K	24111-24	C1.8 Revízia	ks	1,000	100,44	100,44
D D1 Rozvádzač RH - úprava							453,66
48	M	OEZ:41657	C1.8 Istič LTN-16C-1,	ks	2,000	7,90	15,80
49	M	OEZ:41660	C1.8 Istič LTN-32C-1,	ks	1,000	10,11	10,11
50	M	OEZ:41789	C1.8 Istič LTN-16C-3,	ks	2,000	26,75	53,50
51	M	OEZ:46416	C1.8 Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G,	ks	1,000	135,19	135,19
52	M	OEZ:46417	C1.8 Prúdový chránič LFN-63-4-030F-G,	ks	1,000	239,06	239,06
D 21-M1 Elektromontáže - rozvádzač RH							115,20
53	K	210190001	C1.8 Úpravy zapojenia rozvodnice	ks	1,000	115,20	115,20
D D7 Elektroinštalačný materiál							2 261,01
54	M	KPE000000480	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny	m	158,000	2,57	406,06
55	M	KPE000000494	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 3x6 bezhalogénový čierny,	m	85,000	1,96	166,60
56	M	KPE000000469	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 5x1,5 bezhalogénový čierny,	m	98,000	1,39	136,22
57	M	KPE000000484	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny,	m	45,000	2,15	96,75
58	M	KPE000000500	C1.8 Kábel pevný N2XH-J 5x4 bezhalogénový čierny,	m	182,000	3,50	637,00
59	M	3410300730	C1.8 FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát,	m	50,000	0,45	22,50
60	M	KPE000000027	C1.8 Kábel pevný tienený J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový červený,	m	50,000	0,73	36,50
61	M	341610012400	C1.8 Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž,	m	200,000	1,39	278,00
62	M	1112	C1.8 Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm,	100ks	1,000	10,71	10,71
63	M	813025	C1.8 Trubka SPIRAFLEX S130-25 samozhášavá, UV odolná,	m	50,000	0,78	39,00
64	M	2207028	C1.8 Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný,	ks	100,000	0,86	86,00
65	M	EHM0000000026	C1.8 Hmoždinka - 6x40mm - natĺkacia,	ks	100,000	0,03	3,00
66	M	345750065200	C1.8 Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS,	m	100,000	2,12	212,00
67	M	345750064300	C1.8 Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	36,000	2,37	85,32
68	M	345750068900.S	C1.8 Príslušenstvo k lište 40x40 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,26	1,26
69	M	345750069600.S	C1.8 Príslušenstvo k lište 60x40 roh, ukončenie, spojka	ks	1,000	1,89	1,89
70	M	99017	C1.8 Krabica KSK 80,	ks	10,000	2,45	24,50
71	M	919656	C1.8 Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK,	ks	10,000	1,77	17,70
D 21-M7 Elektromontáže							1 249,18
72	K	210010110.S	C1.8 Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	100,000	2,16	216,00
73	K	210010111.S	C1.8 Lišta elektroinštalačná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	36,000	2,45	88,20
74	K	210881056	C1.8 Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	200,000	0,86	172,00
75	K	210881077.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	158,000	1,30	205,40
76	K	210881078.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	85,000	1,58	134,30
77	K	210881100.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	98,000	1,15	112,70
78	K	210881101.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	45,000	1,30	58,50
79	K	210881102.S	C1.8 Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	182,000	1,44	262,08
D M Práce a dodávky M							453,60
80	M	21000019	C1.8 Podružný materiál 3%	%	3,000	50,40	151,20
81	M	21000016	C1.8 MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	50,40	50,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	21000017	C1.8 MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	57,60	57,60
83	K	21000018	C1.8 PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	57,60	57,60
84	K	210000201	C1.8 PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	64,80	64,80
85	K	210000202	C1.8 Dopravné náklady 1%	%	1,000	72,00	72,00
	D	D14	Dokumentácia				128,00
86	K	210251575	C1.8 Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	2,000	64,00	128,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt:

B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 19. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747

IČO:

IČO 00310115

IČ DPH:

IČ DPH 2021039878

Zhotoviteľ:

SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava

IČO:

IČO 47 58 31 93

IČ DPH:

I SK2024022330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 122,56

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 122,56

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

5 122,56

20,00%

1 024,51

Cena s DPH

v EUR

6 147,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení zvyšujúcich energetickú efektívnosť Obecný úrad - Veľké Leváre

Objekt: B - Zlepšenie TOK nevykurovanej časti

Miesto: Veľké Leváre Dátum: 19. 4. 2024
Objednávateľ: Obec Veľké Leváre, Štefánikova 747 Projektant:
Zhotoviteľ: SUŠILA spol. s r.o., Osadná 2, Bratislava Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 122,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 445,60
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 870,02
1	K	61246036-1-1	N1.1 Vyhodenie novej opravnej vápennocementovej omietky pre všetky povrchy ako podklad pre zateplenie objektu hr.20 mm	m2	3,550	15,00	53,25
	VV		0,97+1,36+1,22		3,550		
	VV		Súčet		3,550		
2	K	62525073-3	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	70,565	5,00	352,83
	VV		64,15*1,1		70,565		
	VV		Súčet		70,565		
3	K	62525073-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - TEPELNÁ IZOLÁCIA - IZOLAČNÉ DOSKY Z ČADIČOVEJ VLNY HR. 50MM, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,035 W/m.K, ISOVER TF PROFI	m2	64,150	15,90	1 019,99
	VV		20,87+33,36+9,92		64,150		
	VV		Súčet		64,150		
4	K	62248111-2-N1.1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	80,188	8,50	681,60
	VV		64,15*1,25		80,188		
	VV		Súčet		80,188		
5	K	6259911-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	70,565	2,20	155,24
	VV		64,15*1,1		70,565		
	VV		Súčet		70,565		
6	K	622464222	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	70,565	11,50	811,50
	VV		64,15*1,1		70,565		
	VV		Súčet		70,565		
7	K	62525073-4	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	7,480	5,00	37,40
	VV		6,8*1,1		7,480		
	VV		Súčet		7,480		
8	K	62525138-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - TEPELNÁ IZOLÁCIA - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN ALT. POLYSTYRÉN EPS VHODNÝ PRE ZATEPLENIE SOKLOV - HR. 50 MM SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,034 W/m.K STYRODUR 2800 C	m2	6,800	16,90	114,92
	VV		34*0,2		6,800		
	VV		Súčet		6,800		
9	K	62248111-2-N1.1-2	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	8,500	8,50	72,25
	VV		6,8*1,25		8,500		
	VV		Súčet		8,500		
10	K	6259911-6	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	7,480	2,20	16,46
	VV		6,8*1,1		7,480		
	VV		Súčet		7,480		
11	K	622465112	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1-2 - SOKEL - MARMOLITOVÁ / SOKLOVÁ OMIETKA	m2	7,480	30,00	224,40
	VV		6,8*1,1		7,480		
	VV		Súčet		7,480		
12	K	9539461-2-	N1.1 Rohové a kútové profily zateplenia a ostenia	m	23,560	3,20	75,39
	VV		4,8*2+2,5+6,48+4,98		23,560		
	VV		Súčet		23,560		
13	K	95399612-1	N1.1 APU lišty	m	23,560	5,80	136,65
	VV		4,8*2+2,5+6,48+4,98		23,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		23,560		
14	K	62525095-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - ZATEPLENIE OKIEN NA FASÁDE - HR. 40MM IZOLAČNÉ DOSKY Z PIR POLYURETÁNOVEJ PENY, SÚČ. TEP. VODIVOSTI MIN. 0,027 W/m., ISOVER PURENOTHERM	m2	1,420	52,00	73,84
	VV		0,27*5,26		1,420		
	VV		Súčet		1,420		
15	K	62525073-5	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - LEPIACA STIERKA ETICS	m2	1,562	5,00	7,81
	VV		1,42*1,1		1,562		
	VV		Súčet		1,562		
16	K	62248111-3-N1.1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - SKLOTEXTILNÁ MRIEŽKA VKLADANÁ DO LEPIACEJ STIERKY	m2	1,775	8,50	15,09
	VV		1,42*1,25		1,775		
	VV		Súčet		1,775		
17	K	6259911-7	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - ZÁKLADNÝ NÁTER PRE ETICS	m2	1,562	2,20	3,44
	VV		1,42*1,1		1,562		
	VV		Súčet		1,562		
18	K	62246422-1	SKLADBA OBVODOVEJ STENY - N1.1 - TENKOVRSŤVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA	m2	1,562	11,50	17,96
	VV		1,42*1,1		1,562		
	VV		Súčet		1,562		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				487,25
19	K	95290302-1	N1.1 Odstránenie popínavej rastlín z fasády	m2	32,360	2,00	64,72
20	K	97803619-1	N1.1 Otlčenie poškodenej a poprúanej brizolitovej omietky na fasáde a ríms hr.20mm	m2	3,550	3,35	11,89
	VV		0,97+1,36+1,22		3,550		
	VV		Súčet		3,550		
21	K	941941031.S	N1.1 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	78,155	2,50	195,39
	VV		"N1.1 lešenie spolu na 1 mesiac"22,33*3,5		78,155		
	VV		Súčet		78,155		
22	K	941941191.S	N1.1 Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	78,155	1,00	78,16
	VV		"N1.1 lešenie spolu na 1 mesiac"22,33*3,5		78,155		
	VV		Súčet		78,155		
23	K	941941831.S	N1.1 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	78,155	1,00	78,16
24	K	941955002.S	N1.1 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	78,155	0,50	39,08
25	K	979081111.S	N1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,288	15,89	4,58
26	K	979081121.S	N1.1 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,592	0,48	1,24
	VV		0,288*9		2,592		
	VV		Súčet		2,592		
27	K	979082111.S	N1.1 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,288	13,29	3,83
28	K	979087213.S	N1.1 Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,288	5,40	1,56
29	K	979089612.S	N1.1 Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,288	30,00	8,64
D	99		Presun hmôt HSV				88,33
30	K	999281111.S	N1.1 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,833	10,00	88,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				676,96
D	764		Konštrukcie klampiarske				670,00
31	K	76431282-1	N1.1 Dočasné odstránenie krytiny na šikmej strechy pre vyhotovenie oplechovania a zateplenia	m2	3,840	8,00	30,72
	VV		6,4*0,6		3,840		
	VV		Súčet		3,840		
32	K	76431123-1	N1.1 Spätná montáž krytiny s jej skrátením, a prispôbením na fasáde	m2	3,840	12,00	46,08
	VV		6,4*0,6		3,840		
	VV		Súčet		3,840		
33	K	76435280-1	N1.1 Odstránenie klampiarskych konštrukcií - strešných zvodov a žľabov zo všetkých striech a striešok	m2	1,600	4,00	6,40
	VV		6,4*0,25		1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		1,600		
34	K	76443046-3	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom strechy, r.š. 660 mm, odtieň svetlosivá, NK01 - Neoprávnené	m	6,400	28,01	179,26
	VV		1*6,4		6,400		
	VV		Súčet		6,400		
35	K	76443045-4-N	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, NK02 - Neoprávnené	m	7,100	28,01	198,87
	VV		1*7,1		7,100		
	VV		Súčet		7,100		
36	K	76443045-5-N	Dodávka a montáž oplechovania poplastovaným plechom so sklonom 5%, r.š. 600 mm, odtieň svetlosivá, NK03 - Neoprávnené	m	7,050	28,01	197,47
	VV		1*7,05		7,050		
	VV		Súčet		7,050		
37	K	998764201.S	N1.1 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,565	1,48	11,20
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				6,96
38	K	76531181-1	N1.1 Odstránenie keramickej krytiny pri atike strechy	m2	1,280	5,00	6,40
	VV		6,4*0,2		1,280		
	VV		Súčet		1,280		
39	K	998765201.S	N1.1 Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	5,60	0,56